
2eme Tour Interclub N2B poule A

205279

THAON LES VOSGES (Stade Municipal Robert Sayer) le 21/05/2017

FFA

SEF100m / (21/05/2017)    Finale 1 15:20:00 Vent: -0.1

1 RIMLINGER MARIE-ANGE 1333039 CAF / 2001 Us Forbach 057 G-E 12''31 976

2 BLAGNON CHARLENE RUTH 1562874 JUF / 1999 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 12''97 873

3 MOREL-JEAN ALICE 1164909 CAF / 2001 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 13''38 812

4 GILLET OCEANE 1828529 CAF / 2000 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 13''59 782

5 BARBIER ELODIE 788932 SEF / 1981 Es Thaon* 088 G-E 13''61 779

6 SCHMIDT COLINE 1107688 JUF / 1998 Co Haute Moselotte* 088 G-E 13''86 743

7 LE LAN ESTELLE 1914854 CAF / 2001 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 15''32 553

SEF100m / (21/05/2017)    Finale 2 15:25:00 Vent: +0.1

1 BERGAIRE ZOE 1609788 CAF / 2001 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 13''92 735

2 MOURAIN SOLENE 1073349 JUF / 1999 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 14''01 723

3 PICCININNO AXELLE 1705282 CAF / 2001 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 14''05 717

4 FALALA MARIE 1133222 CAF / 2000 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 14''50 657

5 BOURDON ELISE 549971 SEF / 1992 Dombasle Athletisme 054 G-E 14''51 655

6 FOURNIER JULIETTE 1144626 CAF / 2000 Us Forbach 057 G-E 14''88 608

7 GERARD AMELIE 562741 SEF / 1990 Co Haute Moselotte* 088 G-E 17''50 321

SEF100m / (21/05/2017)    Finale 3 15:30:00 Vent: +0.2

1 HANOTEL MATHILDE 1790925 CAF / 2001 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 14''12 708

2 FERREIRA LUCIE-CARLA 1507895 CAF / 2000 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 14''27 687

3 WAGNER ALICIA 1317213 CAF / 2001 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 14''39 671

4 CONRAUX MARILOU 791380 CAF / 2001 Es Thaon* 088 G-E 14''66 636

5 PETITDEMANGE 860291 SEF / 1991 Dombasle Athletisme 054 G-E 15''06 585

SEF200m / (21/05/2017)    Finale 1 13:40:00 Vent: +1.4

1 FUZELIER ELODIE 1171726 SEF / 1994 Es Thaon* 088 G-E 25''49 960

2 GILLET CINDY 630041 SEF / 1988 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 26''83 868

3 GRACIA FLORE 1306775 ESF / 1996 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 26''97 859

4 DUCLOS MARION 1163418 CAF / 2000 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 28''00 792

5 THOMAS LEA 1311275 CAF / 2001 Co Haute Moselotte* 088 G-E 28''33 772

SEF200m / (21/05/2017)    Finale 2 13:42:00 Vent: +1.4

1 WEIMMERSKIRCH MARIE 771702 ESF / 1995 Dombasle Athletisme 054 G-E 25''26 976

2 FRAISSE AMBRE 1554595 CAF / 2001 Us Forbach 057 G-E 27''55 821

3 DE GIULI ADELE 1459835 JUF / 1999 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 28''24 777

4 WAMIR NAOMIE 1860454 CAF / 2000 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 29''18 719

5 DIDRY TIPHAINE 1081120 ESF / 1995 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 29''24 716

SEF200m / (21/05/2017)    Finale 3 13:45:00 Vent: +1.6

1 LEBON AURELIE 1757975 ESF / 1997 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 26''84 868

2 BACHELU PAULINE 1531406 ESF / 1996 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 27''81 804

3 VASSEL LOANA 1053849 ESF / 1997 Est - S/l Cis Anould 088 G-E 27''98 794

4 LEZZI LOLA 1408098 CAF / 2001 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 28''27 775
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5 PIERREL VICTORINE 1170562 CAF / 2000 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 30''23 657

SEF200m / (21/05/2017)    Finale 4 13:47:00 Vent: +2.5

1 HUOT LORRAINE 546545 ESF / 1996 Dombasle Athletisme 054 G-E 29''17 720

2 AUBRY LOLA 1324222 JUF / 1999 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 29''65 691

3 TRILLAUD LISA 1955843 CAF / 2001 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 29''96 673

4 LEQUY ROMANE 1335761 ESF / 1997 Us Forbach 057 G-E 30''58 637

5 KISLIG LEA 1399930 JUF / 1998 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 31''06 610

SEF400m / (21/05/2017)    Finale 1 12:50:00

1 LAURENT PERRINE 937174 JUF / 1998 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 63''07 795

2 BOCZEK KAROLINA (POL) 1827877 SEF / 1983 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 65''82 720

3 EURIAT ADELINE 1242517 JUF / 1998 Es Thaon* 088 G-E 66''91 691

4 RICHARD COLINE 427019 SEF / 1990 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 67''81 668

5 COSTA VALERIE 1878422 SEF / 1984 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 90''29 216

SEF400m / (21/05/2017)    Finale 2 12:52:00

1 BLAISE CLEMENCE 182525 SEF / 1992 Nam - S/l Al Neuves Maiso 054 G-E 63''11 793

2 DELATTRE MARINE 1849358 ESF / 1995 Dombasle Athletisme 054 G-E 68''38 653

3 CLEMENCE CATHERINE 1082401 VEF / 1973 Co Haute Moselotte* 088 G-E 69''77 618

4 DOMANTI FIONA 1225347 JUF / 1999 Us Forbach 057 G-E 74''01 518

SEF400m / (21/05/2017)    Finale 3 12:55:00

1 MINEL MARIE-ANNE 1557863 JUF / 1998 Athle 55 * 055 G-E 61''20 848

2 CAEL JULIETTE 383380 SEF / 1992 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 61''67 834

3 SCHMITT CLAIRE 814472 SEF / 1984 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 64''95 743

4 JOLI EMMA 1646420 CAF / 2000 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 67''33 680

5 EURIAT ESTELLE 1230758 ESF / 1997 Es Thaon* 088 G-E 67''78 668

SEF400m / (21/05/2017)    Finale 4 12:57:00

1 PIUCCO MARION 546536 SEF / 1992 Nam - S/l St Max Essey Cl 054 G-E 61''67 834

2 MOREL CAROLINE 558361 SEF / 1979 Dombasle Athletisme 054 G-E 62''29 816

3 GINDRE CASSANDRA 1248383 CAF / 2000 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 68''36 654

4 OLONA CLARA 1235167 CAF / 2001 Us Forbach 057 G-E 69''38 628

PERRIN ALICIA 1203584 JUF / 1999 Co Haute Moselotte* 088 G-E NP 0

SEF800m / (21/05/2017)    Finale 1 13:15:00

1 ADAM ROMY 485185 SEF / 1988 Es Thaon* 088 G-E 2'19''10 839

2 GORENCA UEDA (ALB) 1745839 SEF / 1993 Nam - S/l  Vandoeuvre Ath 054 G-E 2'21''01 810

3 DRON ELISA 1445511 CAF / 2001 Dombasle Athletisme 054 G-E 2'22''56 787

4 DUBOIS CHLOE 1070713 ESF / 1996 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 2'25''06 751

5 KIMMEL ALICE 1306528 CAF / 2000 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 2'35''86 604

6 WAGNER CELINE 1859988 VEF / 1973 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 2'41''13 539

7 FRECHARD CHRISTINE 262178 VEF / 1969 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 2'42''90 517

8 VALLE ALEXIA 1672853 CAF / 2001 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 2'48''26 456

9 NIZET CHRISTELLE 141917 VEF / 1970 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 2'56''36 370

10 GIGLIA ANNE-MARIE 1116425 VEF / 1967 Us Forbach 057 G-E 3'00''67 328

SEF800m / (21/05/2017)    Finale 2 13:20:00

1 LENARD ESTELLE 1721306 JUF / 1999 A2m - S/l  Talange Athletis 057 G-E 2'23''84 769

2 KINZELIN JUSTINE 1086393 JUF / 1998 Nam - S/l  Vandoeuvre Ath 054 G-E 2'30''40 677

3 HELLEISEN INES 1613239 CAF / 2000 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 2'38''42 572

4 SCHIEFER ANNE 1858326 VEF / 1969 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 2'40''27 549

5 REMY SYLVIANE 1606509 VEF / 1974 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 2'41''57 533

6 CHAGNIOT LAURA-LYNE 123474 SEF / 1992 Es Thaon* 088 G-E 2'44''99 493

7 KOT ALICE 1923016 JUF / 1999 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 2'50''20 434

8 DENIS CELINE 760149 SEF / 1984 Dombasle Athletisme 054 G-E 2'59''67 337
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9 TURPIN CLAIRE 1929010 CAF / 2001 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 3'43''20 49

SEF1 500m / (21/05/2017)    Finale 1 14:10:00

1 CLAUDEL ALEXIA 424768 SEF / 1985 Co Haute Moselotte* 088 G-E 4'58''20 786

2 VALHEM EMILIE 1216342 SEF / 1982 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 5'09''58 714

3 BRIOT CHARLOTTE 1399178 SEF / 1994 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 5'12''99 693

4 RICCETTI MANON 174285 SEF / 1994 Nam - S/l Al Neuves Maiso 054 G-E 5'14''10 686

5 NOTTEBROK JANA (GER) 1323913 CAF / 2000 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 5'18''88 657

6 TURPIN CHANTAL 673265 VEF / 1973 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 5'29''56 595

7 ALTMEIER CELINE 1420452 SEF / 1986 Us Forbach 057 G-E 5'32''95 576

8 GEHIN EMILIE 480607 SEF / 1988 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 5'33''38 574

9 RETTEL LISA 1553563 ESF / 1997 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 5'34''73 567

10 BOUILLARD NATACHA 403763 SEF / 1990 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 5'36''51 557

11 THIEBAUT LAURE 1147066 JUF / 1998 Es Thaon* 088 G-E 5'37''23 553

12 PARISOT LEA 1607414 SEF / 1990 Es Thaon* 088 G-E 5'37''67 550

13 MOREAU FABIENNE 1658769 VEF / 1960 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 5'40''96 533

14 RICHARD MANON 1540928 SEF / 1990 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 5'41''54 530

15 SPANO DEBORAH 1228205 SEF / 1983 Us Forbach 057 G-E 6'03''51 419

16 PORTE ASIA 729708 CAF / 2001 Nam - S/l St Max Essey Cl 054 G-E 6'06''29 406

17 LOCATELLI MELANIE 1826845 SEF / 1988 Dombasle Athletisme 054 G-E 6'06''70 404

18 BENDIB LEILA 1919795 SEF / 1984 Dombasle Athletisme 054 G-E 6'30''71 299

19 LAURENT CLAIRE 1125044 VEF / 1969 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 6'51''17 223

SEF3 000m / (21/05/2017)    Finale 1 16:15:00

1 MOUGEL CLAIRE 1214265 SEF / 1986 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 10'38''69 809

2 VOGRIG LISA 630189 ESF / 1996 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 10'42''98 796

3 MARCHAL ADELINE 1364915 SEF / 1986 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 10'54''53 764

4 BREVETTI AURELIE 1191348 SEF / 1991 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 11'02''11 742

5 FUCHS CLAIRE 687171 SEF / 1979 Nam - S/l Al Neuves Maiso 054 G-E 11'16''11 704

6 BENMHAMED DOUNIAS 1697449 SEF / 1987 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 11'18''08 699

7 BALLAND FANNY 890835 SEF / 1983 Co Haute Moselotte* 088 G-E 11'20''04 694

8 SIMONIN ANOUCHKA 1348031 CAF / 2000 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 11'24''99 681

9 COUPE LUCIE 1290782 SEF / 1992 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 11'37''78 647

10 GUELLE JULIETTE 1209931 ESF / 1997 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 11'42''74 634

11 BEYER MARIE-JOELLE 1276782 VEF / 1974 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 11'54''22 606

12 MAGYARI KATIA 1459796 VEF / 1975 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 12'03''22 583

13 TOMASELLI SEVERINE 1260186 SEF / 1978 Es Thaon* 088 G-E 12'14''18 557

14 BOUDRY VIOLAINE 1705760 SEF / 1979 Est - S/l Cis Anould 088 G-E 12'34''60 509

15 MAYER EMMANUELLE 1190977 VEF / 1964 Us Forbach 057 G-E 13'12''83 425

16 BOLZER MARIE 1038375 JUF / 1998 Dombasle Athletisme 054 G-E 13'16''71 417

17 ETHUIN LUCILE 1490665 JUF / 1999 Nam - S/l  Vandoeuvre Ath 054 G-E 13'35''68 379

18 THIRIET RACHEL 1356185 VEF / 1972 Dombasle Athletisme 054 G-E 13'38''16 374

19 STERDYNIAK PASCALE 176430 VEF / 1958 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 13'40''34 370

20 OLIVESI VALERIE 1965402 VEF / 1964 Us Forbach 057 G-E 14'56''26 236

SEF100m Haies (84) / (21/05/2017)    Finale 1 14:40:00 Vent: +0.4

dq couloir passage sous la haie

1 ABADA LIZA 1185267 ESF / 1996 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 16''09 803

2 STIRTZINGER ANNE-SOPHIE 1016120 CAF / 2000 Us Forbach 057 G-E 17''52 660

3 CALBA LISE 1221495 CAF / 2001 Nam - S/l St Max Essey Cl 054 G-E 17''59 653

4 PERRIN JULIANE 1311253 ESF / 1997 Co Haute Moselotte* 088 G-E 18''07 608

5 UROSEVIC ANGELINA 1209502 CAF / 2000 Dombasle Athletisme 054 G-E 18''34 584

6 PEIFFER MELANIE 1518543 CAF / 2001 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 20''31 421

7 GASPAROTTO CLOE 1232904 CAF / 2001 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E DQ 0

SEF100m Haies (84) / (21/05/2017)    Finale 2 14:48:00 Vent: -0.9

1 PIZZI CAMILLE 560568 SEF / 1991 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 16''35 776

2 DESGRANGES MARINE 1503932 CAF / 2000 Es Thaon* 088 G-E 16''65 745
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3 MINEL PAULINE 1474107 CAF / 2000 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 17''91 623

4 PAROCHE MARGAUX 1412734 CAF / 2001 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 19''16 513

5 BALAY ANASTASIA 1353706 SEF / 1992 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 19''87 455

6 BECHAMP ELINE 1477493 CAF / 2001 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 20''77 387

CLEMENT ADELINE 315409 SEF / 1989 Dombasle Athletisme 054 G-E NP 0

SEF100m Haies (84) / (21/05/2017)    Finale 3 14:53:00 Vent: -0.7

1 POIROT VICTORIA 1137762 CAF / 2000 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 18''46 573

2 GUELLAFF GWENDOLINE 1028901 ESF / 1996 Es Thaon* 088 G-E 18''47 572

3 POUPON JULIE 1845854 CAF / 2000 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 19''29 502

4 BAUCHAT ALICE 1770009 CAF / 2000 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 19''68 470

5 RAMAND LUCIE 1483675 CAF / 2001 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 20''27 424

6 ISSELE TATIANA 693455 SEF / 1992 Us Forbach 057 G-E 21''30 349

SEF400m Haies (76) / (21/05/2017)    Finale 1 12:10:00

1 DRON LUCIE 1144611 JUF / 1999 Dombasle Athletisme 054 G-E 67''13 869

2 VAUTRIN LAURENE 1085720 ESF / 1997 Athle 55 * 055 G-E 67''44 861

3 ILLESTA AMANDINE 107871 SEF / 1992 Es Thaon* 088 G-E 70''00 802

4 ANTOINE EMMA 1519183 CAF / 2000 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 73''83 716

5 HABRANT HANNAH 1118403 JUF / 1999 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 77''90 631

6 PELIKAN ZOE 1459237 ESF / 1995 Us Forbach 057 G-E 83''92 514

SEF400m Haies (76) / (21/05/2017)    Finale 2 12:14:00

1 CONVOLTE ALINE 145705 SEF / 1988 Dombasle Athletisme 054 G-E 67''05 871

2 LAZZAROTTO PAULINE 1201188 ESF / 1995 Nam - S/l St Max Essey Cl 054 G-E 70''46 791

3 VAGNIER JUSTINE 1711681 CAF / 2000 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 75''57 679

4 POIROT ALINE 745658 CAF / 2000 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 77''63 636

5 JUNG VALENTINE 1920887 CAF / 2000 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 81''37 562

6 TLOLKA ALEXIE 1298997 CAF / 2000 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 84''75 499

SEF400m Haies (76) / (21/05/2017)    Finale 3 12:18:00

1 MOIZET AURELIE 1551035 JUF / 1998 Athle 55 * 055 G-E 77''42 641

2 ROZOT SARAH 1327831 ESF / 1997 Es Thaon* 088 G-E 79''69 595

3 COURTIAL MORGANE 1770014 JUF / 1999 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 79''87 591

4 MAROT - ELMI GANI SAFIA 810087 VEF / 1977 Nam - S/l  Vandoeuvre Ath 054 G-E 82''13 548

5 PETER EMILIE 1672526 CAF / 2001 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 83''51 522

6 JANTZEN RACHEL 567955 VEF / 1971 Co Haute Moselotte* 088 G-E 85''84 480

SEFHauteur / (21/05/2017)    Finale 1 13:50:00

1 BARBIER ELODIE 788932 SEF / 1981 Es Thaon* 088 G-E 1m55 724

1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(XO) ; 1m55(XO) ; 1m60(XXX)

2 DIDRY TIPHAINE 1081120 ESF / 1995 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 1m50 671

1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m55(XXX)

3 MOURAIN SOLENE 1073349 JUF / 1999 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 1m45 618

1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(XXX)

4 RETOURNARD CLAIRE 665025 SEF / 1993 Es Thaon* 088 G-E 1m45 618

1m30(O) ; 1m40(XO) ; 1m45(XO) ; 1m50(XXX)

5 DRON LUCIE 1144611 JUF / 1999 Dombasle Athletisme 054 G-E 1m45 618

1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XXO) ; 1m50(XXX)

6 PADIER LUCILE 985925 SEF / 1986 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 1m40 565

1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XXX)

7 PEIFFER MELANIE 1518543 CAF / 2001 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 1m40 565

1m30(O) ; 1m40(XO) ; 1m45(XX) ; 1m50(X)

7 PELIKAN ZOE 1459237 ESF / 1995 Us Forbach 057 G-E 1m40 565

1m20(O) ; 1m40(XO) ; 1m45(XXXX)

7 RAMAND LUCIE 1483675 CAF / 2001 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 1m40 565

1m30(O) ; 1m40(XO) ; 1m45(XXX)

10 HENRION MARGOT 1397858 JUF / 1999 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 1m30 461

05/21/2017

rescompet

Page 4 de 21

STEMMER
Texte surligné 

STEMMER
Texte surligné 

STEMMER
Texte surligné 

STEMMER
Texte surligné 

STEMMER
Texte surligné 

STEMMER
Texte surligné 



1m30(O) ; 1m40(XXX)

10 CLOCHETTE MATHILDE 1609818 CAF / 2001 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 1m30 461

1m30(O)

10 BECHAMP ELINE 1477493 CAF / 2001 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 1m30 461

1m30(O) ; 1m40(XXX)

13 TLOLKA ALEXIE 1298997 CAF / 2000 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 1m20 357

1m20(O) ; 1m30(XXX)

13 PORTE ASIA 729708 CAF / 2001 Nam - S/l St Max Essey Cl 054 G-E 1m20 357

1m20(O) ; 1m40(X)

13 GERARD CELESTE 1431121 JUF / 1999 Co Haute Moselotte* 088 G-E 1m20 357

1m20(O)

13 SCHERER CANDICE 1229954 ESF / 1996 Us Forbach 057 G-E 1m20 357

1m20(O) ; 1m40(XXX)

17 DURAND JOY 1237727 CAF / 2001 A2m - S/l Ac Amneville 057 G-E 1m20 357

1m20(XO) ; 1m40(X)

18 POIROT ALINE 745658 CAF / 2000 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 1m20 357

1m20(XXO)

18 CONVOLTE SINDY 1860441 SEF / 1983 Dombasle Athletisme 054 G-E 1m20 357

1m20(XXO)

BERREHAIL MEHDI 1311003 JUM / 1998 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E NC 0

SEFPerche / (21/05/2017)    Finale 1 14:10:00

1 ILLESTA AMANDINE 107871 SEF / 1992 Es Thaon* 088 G-E 3m40 775

3m20(O) ; 3m40(O) ; 3m50(XXX)

2 ABADA LIZA 1185267 ESF / 1996 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 3m20 705

2m60(O) ; 3m00(O) ; 3m20(XXO) ; 3m40(XXX)

3 DESGRANGES MARINE 1503932 CAF / 2000 Es Thaon* 088 G-E 3m00 635

2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m20(XXX)

4 STIRTZINGER ANNE-SOPHIE 1016120 CAF / 2000 Us Forbach 057 G-E 3m00 635

2m60(O) ; 2m80(O) ; 3m00(XO) ; 3m20(XXX)

5 BLAISE CLEMENCE 182525 SEF / 1992 Nam - S/l Al Neuves Maiso 054 G-E 2m80 566

2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m80(XXO) ; 3m00(X)

6 LILIEN ANOUK (BEL) 1553927 SEF / 1978 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 2m60 497

2m40(XO) ; 2m60(O) ; 2m80(XXX)

7 POUPON JULIE 1845854 CAF / 2000 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 2m60 497

2m40(O) ; 2m60(XO) ; 2m80(X-) ; 3m00(X)

7 ISSELE TATIANA 693455 SEF / 1992 Us Forbach 057 G-E 2m60 497

2m40(O) ; 2m60(XO) ; 2m80(XX) ; 3m00(X)

9 MONTFERRAN CELIA 894198 VEF / 1976 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 2m00 294

1m60(O) ; 2m00(O) ; 2m20(XXX)

10 BOURDON ELISE 549971 SEF / 1992 Dombasle Athletisme 054 G-E 2m00 294

1m80(O) ; 2m00(XO) ; 2m20(XXXX)

MAHIEUX AXELLE 1788615 CAF / 2001 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E NC 0

SEFLongueur / (21/05/2017)    Finale 1 11:00:00

1 GASPAROTTO CLOE 1232904 CAF / 2001 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 5m12 +0.4 765

X(-0.1) ; 4m70(-0.9) ; 5m09(-0.7) ; X(-1.4) ; 5m12(+0.4) ; X(-1.0)

2 RIMLINGER MARIE-ANGE 1333039 CAF / 2001 Us Forbach 057 G-E 4m68 +0.2 664

4m66(-0.3) ; 4m36(-0.6) ; 4m68(+0.2) ; 4m50(-0.3) ; 4m62(-0.4)

3 MOREL-JEAN ALICE 1164909 CAF / 2001 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 4m64 -1.6 655

4m29(-0.2) ; 4m42(-0.6) ; X(-0.4) ; 4m03(-0.4) ; 4m51(-1.0) ; 4m64(-1.6)

4 SCHMITT CLAIRE 814472 SEF / 1984 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 4m53 +1.7 630

4m53(+1.7) ; 4m41(+0.1) ; 4m38(-0.8)

5 EURIAT ESTELLE 1230758 ESF / 1997 Es Thaon* 088 G-E 4m44 -0.4 609

3m78(-1.9) ; 4m44(-0.4) ; 4m24(-0.9) ; 4m09(-1.5)

6 LEQUY ROMANE 1335761 ESF / 1997 Us Forbach 057 G-E 4m43 +1.0 607

4m43(+1.0) ; X(-1.0) ; 3m95(-1.1)

7 CLEMENT ADELINE 315409 SEF / 1989 Dombasle Athletisme 054 G-E 4m40 +0.0 600

4m40(+0.0) ; 4m39(-0.4) ; 4m38(+0.2)

8 PICCININNO AXELLE 1705282 CAF / 2001 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 4m34 -1.5 587
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3m68(-0.6) ; 3m49(+0.8) ; 4m14(+0.5) ; 4m34(-1.5) ; 3m39(-1.4) ; 4m03(-0.8)

9 SERGENT YONA 1723672 CAF / 2001 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 4m33 -0.1 584

3m04(-1.3) ; 3m80(+1.7) ; 3m87(-1.9) ; 3m84(-0.2) ; 3m91(-1.5) ; 4m33(-0.1)

10 SCHMIDT COLINE 1107688 JUF / 1998 Co Haute Moselotte* 088 G-E 4m22 +0.2 559

4m22(+0.2) ; X(-0.7) ; X(-0.2) ; 4m20(+0.3) ; 3m85(-0.5) ; 4m09(-1.1)

11 LEBON AURELIE 1757975 ESF / 1997 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 4m19 +0.4 553

4m19(+0.4) ; 3m60(+0.6) ; 3m82(-0.3) ; 3m88(-0.4)

12 EURIAT ADELINE 1242517 JUF / 1998 Es Thaon* 088 G-E 4m18 -0.1 550

4m18(-0.1) ; 4m10(-0.6) ; 4m15(+0.5) ; 4m02(-0.4) ; 4m12(+0.4) ; X(-0.2)

13 PIERREL VICTORINE 1170562 CAF / 2000 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 4m16 -0.8 546

3m68(+0.1) ; 3m78(+0.9) ; 3m89(+0.7) ; 3m85(+0.3) ; 4m16(-0.8) ; 4m03(+0.8)

14 PIMPAUD JULIANNE 1482588 CAF / 2000 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 4m15 +0.5 544

4m15(+0.5) ; 4m09(-0.3) ; 4m01(-1.0) ; X(+1.1)

15 NAGEL CHLOE 1448187 CAF / 2000 A2m - S/l Ac Amneville 057 G-E 4m11 -0.3 535

4m11(-0.3) ; 4m08(+1.4) ; X(-0.7) ; 3m36(-1.1) ; 3m77(-0.6) ; X(-1.1)

16 UROSEVIC ANGELINA 1209502 CAF / 2000 Dombasle Athletisme 054 G-E 4m00 -1.1 510

3m50(+0.6) ; 3m79(+0.9) ; 4m00(-1.1) ; X(-1.4)

17 KOT ALICE 1923016 JUF / 1999 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 3m95 -1.3 499

3m95(-1.3) ; 3m70(+0.5) ; 3m62(-1.3) ; 3m60(-1.1) ; 3m55(-0.7) ; 3m44(-0.9)

18 WAMIR NAOMIE 1860454 CAF / 2000 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 3m81 -0.3 467

3m75(-0.5) ; 3m81(-0.3) ; 3m63(-0.9) ; 3m72(-0.4) ; 3m34(+0.7) ; 2m88(+0.0)

19 LE LAN ESTELLE 1914854 CAF / 2001 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 3m71 +0.5 445

3m50(+0.2) ; 3m71(+0.5) ; 3m45(+0.0) ; 3m44(-0.9) ; 3m36(-0.7) ; 3m32(-0.5)

20 DE GIULI ADELE 1459835 JUF / 1999 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 3m70 -0.2 443

3m19(+1.0) ; 3m03(-1.1) ; 3m63(-1.2) ; 3m70(-0.2) ; 3m38(-0.3) ; 3m57(-0.1)

SEFTriple saut / (21/05/2017)    Finale 1 15:20:00

1 CONVOLTE ALINE 145705 SEF / 1988 Dombasle Athletisme 054 G-E 12m24 +0.9 909

12m08(+1.1) ; 12m12(+1.5) ; 12m24(+0.9) ; X(+0.6) ; - ; -

2 WEIMMERSKIRCH MARIE 771702 ESF / 1995 Dombasle Athletisme 054 G-E 11m13 +1.2 784

10m39(-2.6) ; 10m58(-0.8) ; 10m76(+2.6) ; 11m13(+1.2) ; 10m70(+1.4) ; -(+0.7)

3 VERONI ALICE 1595911 CAF / 2001 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 10m64 -0.6 729

10m10(-2.4) ; 10m64(-0.6) ; X(+0.4) ; 10m37(+0.7) ; 10m30(+0.2) ; 10m49(+1.5)

4 GRACIA FLORE 1306775 ESF / 1996 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 10m47 -0.2 710

10m39(+0.6) ; 10m47(-0.2) ; 10m12(+1.9) ; 10m22(+0.9) ; - ; -

5 FRAISSE AMBRE 1554595 CAF / 2001 Us Forbach 057 G-E 10m44 +0.4 707

X(+0.0) ; X(-0.1) ; X(-0.1) ; 8m70(+0.0) ; 9m39(+1.0) ; 10m44(+0.4)

6 PIZZI CAMILLE 560568 SEF / 1991 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 10m04 +2.1 662

X(-1.2) ; 9m57(+0.7) ; 10m04(+2.1) ; 9m42(+1.4) ; 9m47(+2.1) ; -

7 POIROT VICTORIA 1137762 CAF / 2000 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 10m02 +0.1 660

9m88(+1.3) ; 10m02(+0.1) ; 9m88(-1.7) ; X(+0.5) ; X(+0.9) ; X(+2.1)

8 FUZELIER ELODIE 1171726 SEF / 1994 Es Thaon* 088 G-E 10m00 +0.0 658

9m68(+0.5) ; 10m00(+0.0) ; X(+1.6) ; X(+0.2) ; X(+0.0) ; 9m75(nc)

9 BAUCHAT ALICE 1770009 CAF / 2000 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 9m67 621

X(+1.2) ; X(+1.3) ; X(-0.1) ; 9m49(+0.3) ; 9m35(-0.8) ; 9m67

10 RICCETTI MANON 174285 SEF / 1994 Nam - S/l Al Neuves Maiso 054 G-E 9m55 +0.0 608

8m73(-0.7) ; 9m55(+0.0) ; 9m35(+1.5) ; 9m09(+1.1) ; - ; -

11 THOMAS LEA 1311275 CAF / 2001 Co Haute Moselotte* 088 G-E 9m51 +1.0 604

9m51(+1.0) ; X(+2.4) ; X(+1.0) ; 9m40(+0.8) ; X(-0.7) ; 8m82(+1.0)

12 GUELLAFF GWENDOLINE 1028901 ESF / 1996 Es Thaon* 088 G-E 9m50 -1.2 602

8m63(-0.2) ; 9m20(-0.8) ; 9m49(+1.5) ; 9m50(-1.2) ; 9m36(-0.1) ; 9m37(-0.4)

13 GILLET OCEANE 1828529 CAF / 2000 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 9m00 +1.2 547

9m00(+1.2) ; X(+0.7) ; X(+0.8) ; - ; - ; -

14 DOMANTI FIONA 1225347 JUF / 1999 Us Forbach 057 G-E 8m84 +0.1 530

8m84(+0.1) ; 8m66(+1.5) ; 8m75(+0.0) ; 8m65(+0.9) ; - ; -

15 GINDRE CASSANDRA 1248383 CAF / 2000 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 8m72 +0.3 517

X(+0.8) ; 8m21(+1.4) ; 8m36(+1.0) ; 8m70(+1.8) ; 8m18(+1.1) ; 8m72(+0.3)

16 HABRANT HANNAH 1118403 JUF / 1999 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 8m63 +1.0 507

8m63(+1.0) ; 8m31(-0.5) ; 8m38(+0.8) ; 8m34(+0.8) ; 8m10(+0.9) ; 8m50(+0.2)

17 VALLE ALEXIA 1672853 CAF / 2001 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 8m61 -0.9 505

7m77(+1.5) ; 8m61(-0.9) ; 8m60(+0.2) ; 8m47(-0.8) ; 8m57(-0.1) ; X(+0.9)
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18 BALAY ANASTASIA 1353706 SEF / 1992 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 8m50 +0.3 493

8m13(+0.7) ; 8m34(-0.2) ; X(+1.1) ; 8m50(+0.3) ; 8m41(+0.5) ; -(+0.9)

19 SCHOHN LISA 1231381 CAF / 2000 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 7m97 +0.7 435

X(-0.7) ; 7m97(+0.7) ; 7m22(+1.1) ; 7m58(+0.3) ; 7m22(+0.5) ; 7m77(nc)

SEFPoids (4 kg) / (21/05/2017)    Finale 1 12:50:00

1 BALLAND FANNY 890835 SEF / 1983 Co Haute Moselotte* 088 G-E 9m51 511

9m12 ; X ; 9m13 ; 9m22 ; 9m51 ; X

2 BLAGNON CHARLENE RUTH 1562874 JUF / 1999 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 9m42 505

9m42 ; X ; 8m89 ; 8m86 ; 8m71 ; 8m37

3 CONRAUX MARILOU 791380 CAF / 2001 Es Thaon* 088 G-E 9m10 485

9m10 ; 8m60 ; 8m49 ; 8m72 ; 8m56 ; 8m40

4 GERARD AMELIE 562741 SEF / 1990 Co Haute Moselotte* 088 G-E 9m04 482

8m54 ; 8m50 ; X ; 8m66 ; 9m04 ; 8m15

5 ALIBASIC ELMA 1400890 CAF / 2001 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 8m53 450

7m86 ; 8m53 ; 7m95 ; 8m41 ; 8m36 ; 7m97

6 ALEXANDRE ZELIE 1527351 CAF / 2001 Es Thaon* 088 G-E 7m95 415

7m94 ; 7m07 ; 7m95 ; 7m47 ; 6m42 ; 7m08

7 ESCHENBRENNER-SEEL 1359090 CAF / 2000 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 7m82 407

7m74 ; 7m82 ; 7m66 ; 7m54 ; 7m65 ; 7m02

8 CLOCHETTE MATHILDE 1609818 CAF / 2001 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 7m74 402

7m74 ; 7m06 ; 6m89 ; 7m08 ; 6m63 ; 7m42

9 OLONA CLARA 1235167 CAF / 2001 Us Forbach 057 G-E 7m12 364

- ; 6m79 ; 7m12 ; 7m06 ; 6m92 ; 4m41

10 JOLI EMMA 1646420 CAF / 2000 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 7m08 361

6m65 ; X ; 7m08 ; 6m72 ; 6m70 ; 6m96

11 BOLZER VERONIQUE 807941 VEF / 1964 Dombasle Athletisme 054 G-E 7m07 361

6m67 ; 7m07 ; 6m75 ; 6m73 ; 6m50 ; 6m74

12 THIRIET RACHEL 1356185 VEF / 1972 Dombasle Athletisme 054 G-E 7m04 359

6m42 ; 6m72 ; 7m04 ; 6m82 ; 6m43 ; 6m53

13 CHAPIRON MAUD 1578118 JUF / 1999 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 7m02 357

6m48 ; 6m00 ; 6m78 ; 7m02 ; 6m52 ; 6m18

14 FALALA MARIE 1133222 CAF / 2000 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 6m83 346

6m68 ; 6m79 ; 6m20 ; 6m46 ; X ; 6m83

15 WAGNER ALICIA 1317213 CAF / 2001 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 6m65 335

5m22 ; 5m95 ; 6m65 ; X ; 6m53 ; 6m37

16 GORENCA UEDA (ALB) 1745839 SEF / 1993 Nam - S/l  Vandoeuvre Ath 054 G-E 6m23 309

5m66 ; 5m09 ; - ; 5m75 ; 6m03 ; 6m23

17 VOGRIG LISA 630189 ESF / 1996 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 5m33 254

5m31 ; 5m16 ; 5m05 ; 5m33 ; 5m18 ; -

18 VALHEM EMILIE 1216342 SEF / 1982 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 5m12 241

5m12 ; 5m07 ; 5m08 ; - ; - ; -

19 CLAUSS MARTINE 1655836 VEF / 1974 Us Forbach 057 G-E 5m07 238

4m80 ; 5m07 ; 4m57 ; 4m73 ; 4m90 ; 4m72

COURTIAL MORGANE 1770014 JUF / 1999 Athletisme Metz Metropole 057 G-E NP 0

- ; - ; - ; - ; - ; -

SEFDisque (1.0 kg) / (21/05/2017)    Finale 1 13:25:00

1 GUIMARAES CAMILLE 659463 ESF / 1995 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 31m95 518

31m54 ; X ; 31m95 ; 31m48 ; X ; X

2 KNAPP JULIE 783289 CAF / 2001 Es Thaon* 088 G-E 28m84 461

X ; 27m50 ; 28m84 ; X ; 27m94 ; X

3 ANTOINE EMMA 1519183 CAF / 2000 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 24m09 373

22m45 ; 23m14 ; 23m24 ; 24m09 ; 20m05 ; 22m31

4 FERREIRA LUCIE-CARLA 1507895 CAF / 2000 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 23m28 358

20m00 ; 22m83 ; X ; 23m28 ; 17m84 ; X

5 CALBA LISE 1221495 CAF / 2001 Nam - S/l St Max Essey Cl 054 G-E 22m20 338

X ; 22m20 ; X ; X ; X ; X

6 FRECHARD CHRISTINE 262178 VEF / 1969 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 21m41 324

20m71 ; 21m41 ; 15m57 ; 20m74 ; 19m58 ; 19m85
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7 MOREL CAROLINE 558361 SEF / 1979 Dombasle Athletisme 054 G-E 21m41 324

21m41 ; X ; X ; 16m84 ; 16m98 ; X

8 VAUTRIN LAURENE 1085720 ESF / 1997 Athle 55 * 055 G-E 21m18 320

18m09 ; X ; 20m46 ; 20m42 ; 21m18 ; 17m63

9 KLIPFEL EMMA 1217069 CAF / 2001 Nam - S/l  Vandoeuvre Ath 054 G-E 20m39 305

X ; 19m58 ; 18m41 ; X ; 20m39 ; 19m77

10 SANNER NOEMIE 1117425 ESF / 1995 Est - S/l Cis Anould 088 G-E 20m32 304

X ; 19m90 ; 20m32 ; 17m06 ; 19m93 ; X

11 RICHARD COLINE 427019 SEF / 1990 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 18m68 274

X ; X ; 18m68 ; 16m17 ; 18m09 ; X

12 ALTMEIER CELINE 1420452 SEF / 1986 Us Forbach 057 G-E 18m57 272

17m51 ; 14m38 ; 18m57 ; - ; - ; -

13 GERARD CELESTE 1431121 JUF / 1999 Co Haute Moselotte* 088 G-E 17m99 261

14m25 ; 11m60 ; 17m99 ; 16m40 ; 14m27 ; -

14 DUCLOS MARION 1163418 CAF / 2000 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 15m82 221

15m82 ; 10m75 ; 14m60 ; 14m45 ; 14m92 ; 15m13

15 PAROCHE MARGAUX 1412734 CAF / 2001 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 15m23 210

X ; 15m23 ; X ; X ; - ; -

16 PETITDEMANGE 860291 SEF / 1991 Dombasle Athletisme 054 G-E 14m07 189

12m63 ; 11m43 ; 11m96 ; 14m07 ; 14m03 ; 12m71

17 AUBRY LOLA 1324222 JUF / 1999 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 13m63 181

X ; - ; 13m60 ; 12m86 ; 12m69 ; 13m63

18 VIZOT STEPHANIE 1878626 VEF / 1975 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 13m34 176

X ; 13m34 ; 12m05 ; 13m11 ; 11m20 ; 11m99

19 MAEDER NADEGE 1815263 SEF / 1985 Us Forbach 057 G-E 11m89 149

X ; 11m89 ; X ; 9m67 ; 9m34 ; 10m81

20 BOCZEK KAROLINA (POL) 1827877 SEF / 1983 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 10m93 132

X ; 10m81 ; X ; 10m93 ; X ; 10m45

SEFMarteau (4 kg) / (21/05/2017)    Finale 1 11:30:00

1 SCHMIT CAROLINE 100226 ESF / 1995 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 39m82 615

X ; 38m52 ; 38m34 ; 39m82 ; 37m85 ; 37m72

2 PADIER LUCILE 985925 SEF / 1986 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 38m05 584

38m05 ; X ; 34m66 ; X ; X ; 37m15

3 DUSARD ALYSSON 1069958 SEF / 1993 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 36m92 565

36m14 ; X ; X ; 36m92 ; 36m24 ; 35m00

4 WOLFF JENNIFER 1214468 CAF / 2001 Us Forbach 057 G-E 32m89 495

29m97 ; X ; 30m96 ; X ; 25m88 ; 32m89

5 ROMARY SANDRA 432936 SEF / 1987 Es Thaon* 088 G-E 32m17 483

29m38 ; 31m52 ; X ; 29m97 ; 32m17 ; X

6 SCHOHN LISA 1231381 CAF / 2000 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 25m64 370

23m57 ; 25m64 ; 22m67 ; 23m66 ; 21m12 ; 24m37

7 SCHERER CANDICE 1229954 ESF / 1996 Us Forbach 057 G-E 23m87 339

23m87 ; 22m49 ; 22m50 ; 20m95 ; X ; 19m74

8 CHAGNIOT LAURA-LYNE 123474 SEF / 1992 Es Thaon* 088 G-E 21m18 293

19m63 ; 21m18 ; X ; 18m78 ; 17m49 ; X

9 POIROT NATHALIE 1629944 VEF / 1966 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 17m28 226

14m39 ; 16m22 ; X ; 17m15 ; 17m28 ; 17m00

10 DEMANGE MICHELLE 1620104 SEF / 1979 Co Haute Moselotte* 088 G-E 17m08 223

15m44 ; 17m08 ; 12m03 ; 16m65 ; 16m07 ; 15m91

11 KISLIG LEA 1399930 JUF / 1998 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 16m72 217

X ; 16m72 ; 11m08 ; 11m54 ; 11m06 ; 11m96

12 DRON ELISA 1445511 CAF / 2001 Dombasle Athletisme 054 G-E 16m18 207

16m18 ; 15m66 ; 15m24 ; X ; 12m73 ; -

13 MATHEY SANDY 104073 SEF / 1991 Nam - S/l Al Neuves Maiso 054 G-E 15m03 188

X ; 14m34 ; 12m31 ; 14m09 ; 13m27 ; 15m03

14 FUCHS CLAIRE 687171 SEF / 1979 Nam - S/l Al Neuves Maiso 054 G-E 14m83 184

12m18 ; 14m83 ; 10m75 ; X ; X ; 13m52

15 DENIS CAMILLE 1944889 CAF / 2000 Dombasle Athletisme 054 G-E 14m21 174

12m52 ; 14m21 ; 10m93 ; 11m73 ; 11m18 ; 11m46
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SEFJavelot (600 g) / (21/05/2017)    Finale 1 11:00:00

1 RETOURNARD CLAIRE 665025 SEF / 1993 Es Thaon* 088 G-E 40m12 676

38m19 ; 37m39 ; 36m66 ; 38m23 ; 39m75 ; 40m12

2 AUBRIAT ELODIE 562228 SEF / 1990 Co Haute Moselotte* 088 G-E 34m93 580

34m93 ; X ; X ; 30m33 ; 30m39 ; 28m74

3 FRECHARD MATHILDE 1137760 JUF / 1998 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 31m03 507

31m03 ; 29m23 ; X ; 27m70 ; 29m48 ; 30m93

4 VASSEL LOANA 1053849 ESF / 1997 Est - S/l Cis Anould 088 G-E 27m29 438

27m29 ; X ; 26m36 ; 21m57 ; 25m13 ; X

5 VAGNIER JUSTINE 1711681 CAF / 2000 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 24m44 385

X ; 24m44 ; 21m13 ; 21m07 ; - ; -

6 MINEL MARIE-ANNE 1557863 JUF / 1998 Athle 55 * 055 G-E 23m06 360

X ; 20m73 ; 21m38 ; X ; 23m06 ; -

7 CONVOLTE SINDY 1860441 SEF / 1983 Dombasle Athletisme 054 G-E 22m83 356

20m79 ; 21m77 ; 22m81 ; 22m83 ; 19m11 ; 16m49

8 SERGENT YONA 1723672 CAF / 2001 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 22m71 353

18m44 ; 20m03 ; X ; - ; 21m35 ; 22m71

9 FOURNIER JULIETTE 1144626 CAF / 2000 Us Forbach 057 G-E 22m31 346

17m50 ; 17m33 ; 22m31 ; 19m30 ; 21m45 ; X

10 MONTFERRAN CELIA 894198 VEF / 1976 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 19m27 290

X ; 19m27 ; 19m13 ; 18m73 ; 18m79 ; -

11 WAGNER CELINE 1859988 VEF / 1973 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 19m27 290

16m38 ; X ; 19m27 ; X ; 18m06 ; X

12 BERGAIRE ZOE 1609788 CAF / 2001 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 19m18 288

14m41 ; 15m29 ; 16m94 ; 15m80 ; 19m18 ; X

13 LILIEN ANOUK (BEL) 1553927 SEF / 1978 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 16m59 240

16m59 ; X ; X ; 13m28 ; 16m02 ; X

14 DENIS CELINE 760149 SEF / 1984 Dombasle Athletisme 054 G-E 16m42 237

15m01 ; X ; 15m37 ; X ; X ; 16m42

15 SCHULER SALOME 1076703 JUF / 1998 Us Forbach 057 G-E 16m41 237

- ; - ; 15m89 ; 15m21 ; X ; 16m41

16 FIACK CATHERINE 475390 VEF / 1964 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 15m66 223

- ; 15m66 ; X ; X ; 14m73 ; X

17 JUNG VALENTINE 1920887 CAF / 2000 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 14m92 210

14m22 ; 14m92 ; X ; - ; - ; -

18 GILLET CINDY 630041 SEF / 1988 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 14m84 208

X ; 12m24 ; 14m84 ; 11m55 ; - ; -

19 LAURENT CLAIRE 1125044 VEF / 1969 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 14m60 204

14m15 ; 13m83 ; 12m61 ; 12m27 ; X ; 14m60

20 COSTA VALERIE 1878422 SEF / 1984 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 9m15 104

7m19 ; 6m20 ; 7m02 ; X ; 6m61 ; 9m15

SEF4 X 100m / (21/05/2017)    Finale 1 16:55:00

Equipe relai

1 84351''80E SPORTIVE THIONVILLE-Y

LEZZI Lola (CAF/01), GRACIA Flore (ESF/96), ABADA Liza (ESF/96), RICHARD Coline (SEF/90)

2 83851''95ATHLETISME METZ METRO

DUCLOS Marion (CAF/00), MOREL-JEAN Alice (CAF/01), DURAND Joy (CAF/01), BACHELU Pauline (ESF/96)

3 81452''61NANCY ATHLETISME METR

BLAGNON Charlene ruth (JUF/99), BALAY Anastasia (SEF/92), LEBON Aurelie (ESF/97), MOURAIN Solene (JUF/99)

4 77953''59CO HAUTE MOSELOTTE

SCHMIDT Coline (JUF/98), THOMAS Lea (CAF/01), PIERREL Victorine (CAF/00), POIROT Victoria (CAF/00)

5 77053''87ES THAON

GUELLAFF Gwendoline (ESF/96), VASSEL Loana (ESF/97), DESGRANGES Marine (CAF/00), BARBIER Elodie (SEF/81)

SEF4 X 100m / (21/05/2017)    Finale 2 17:00:00

Equipe relai

1 77453''73C.o.s. Villers Athletisme

GASPAROTTO Cloe (CAF/01), DIDRY Tiphaine (ESF/95), FERREIRA Lucie-carla (CAF/00), JOLI Emma (CAF/00)
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2 77153''83ATHLE 55

WAMIR Naomie (CAF/00), AUBRY Lola (JUF/99), MINEL Pauline (CAF/00), GILLET Oceane (CAF/00)

3 72155''27Dombasle Athletisme

PETITDEMANGE Pascaline (SEF/91), DELATTRE Marine (ESF/95), BOURDON Elise (SEF/92), UROSEVIC Angelina (CAF/00)

4 69456''09A  SARREGUEMINES SARREB

ANTOINE Emma (CAF/00), PAROCHE Margaux (CAF/01), TRILLAUD Lisa (CAF/01), LE LAN Estelle (CAF/01)

5 66556''98US FORBACH

OLONA Clara (CAF/01), RIMLINGER Marie-ange (CAF/01), STIRTZINGER Anne-sophie (CAF/00), FOURNIER Juliette (CAF/00)

SEF4 X 400m / (21/05/2017)    Finale 1 17:15:00

Equipe relai

1 8624'04''97DOMBASLE ATHLETISME

CONVOLTE Aline (SEF/88), MOREL Caroline (SEF/79), WEIMMERSKIRCH Marie (ESF/95), DRON Lucie (JUF/99)

2 7664'18''50ATHLE 55

VAUTRIN Laurene (ESF/97), LAURENT Perrine (JUF/98), VOGRIG Lisa (ESF/96), MINEL Marie-anne (JUF/98)

3 6144'41''67US FORBACH

PELIKAN Zoe (ESF/95), ALTMEIER Celine (SEF/86), DOMANTI Fiona (JUF/99), FRAISSE Ambre (CAF/01)

4 5864'46''25C.o.s. Villers Athletisme

DIDRY Tiphaine (ESF/95), KISLIG Lea (JUF/98), FALALA Marie (CAF/00), HABRANT Hannah (JUF/99)

SEF4 X 400m / (21/05/2017)    Finale 2 17:20:00

Equipe relai

1 8524'06''41NANCY ATHLETISME METR

PIUCCO Marion (SEF/92), BLAISE Clemence (SEF/92), LAZZAROTTO Pauline (ESF/95), GILLET Cindy (SEF/88)

2 8054'12''89ES THAON

ILLESTA Amandine (SEF/92), ADAM Romy (SEF/88), EURIAT Adeline (JUF/98), FUZELIER Elodie (SEF/94)

3 7734'17''51Athletisme Metz Metropole* 2

CAEL Juliette (SEF/92), LENARD Estelle (JUF/99), DUBOIS Chloe (ESF/96), BRIOT Charlotte (SEF/94)

4 6594'34''45CO HAUTE MOSELOTTE

CLAUDEL Alexia (SEF/85), CLEMENCE Catherine (VEF/73), MOUGEL Claire (SEF/86), PERRIN Alicia (JUF/99)

5 6354'38''23E SPORTIVE THIONVILLE-Y

WAGNER Alicia (CAF/01), WAGNER Celine (VEF/73), POUPON Julie (CAF/00), SCHMITT Claire (SEF/84)

SEF3 000m Marche / (21/05/2017)    Finale 1 11:00:00

1 MONMESSIN 876677 VEF / 1956 Es Thaon* 088 G-E 15'48''55 840

2 FIACK CATHERINE 475390 VEF / 1964 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 15'53''12 833

3 CHRETIEN NATHALIE 115870 VEF / 1966 Es Thaon* 088 G-E 15'55''95 829

4 RIVA ESTELLE 482496 VEF / 1973 Dombasle Athletisme 054 G-E 16'57''00 741

5 CLAUSS MARTINE 1655836 VEF / 1974 Us Forbach 057 G-E 17'09''36 724

6 PIERREL EVELYNE 560723 VEF / 1964 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 17'10''35 722

7 ROYER VANESSA 1292730 VEF / 1972 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 17'23''36 704

8 LINDEN ARMELLE 1356445 CAF / 2000 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 17'35''17 688

9 HABRAN PASCALE 384033 VEF / 1963 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 18'12''99 638

10 DEILLER CELINE 792087 VEF / 1974 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 18'23''31 625

11 KIPPEURT STEPHANIE 1714171 VEF / 1973 Dombasle Athletisme 054 G-E 20'25''39 477

12 ZILIOTTO KENZA 1093294 CAF / 2001 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 20'34''40 467

13 KLIPFEL EMMA 1217069 CAF / 2001 Nam - S/l  Vandoeuvre Ath 054 G-E 21'22''26 415

14 CHAPIRON MAUD 1578118 JUF / 1999 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 21'41''45 395

15 SCHULER SALOME 1076703 JUF / 1998 Us Forbach 057 G-E 21'42''19 395

16 THOA STEPHANIE 1646968 VEF / 1966 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 22'28''32 349

17 MARICHAL CATHERINE 194246 VEF / 1965 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 23'16''09 304

18 VIGNERON SONIA 635342 VEF / 1970 Nam - S/l Al Neuves Maiso 054 G-E 23'47''38 277

SEM100m / (21/05/2017)    Finale 1 15:35:00 Vent: +1.4

1 OULDABDALLAH SELIM 1595823 JUM / 1999 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 11''27 844

2 BACAR JANNOT (COM) 1062049 SEM / 1990 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 11''39 812

3 QUEUDET MATHURIN 1217043 CAM / 2000 Nam - S/l  Vandoeuvre Ath 054 G-E 11''60 757
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4 BUCHHEIT HUGO 1152055 JUM / 1998 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 11''74 722

5 CHOFFART YANNICK 514707 SEM / 1989 Us Forbach 057 G-E 12''21 609

6 SIMON ANTONIN 627136 CAM / 2000 Est - S/l Cis Anould 088 G-E 12''38 570

7 GERARD LAURENT 1751844 JUM / 1998 Co Haute Moselotte* 088 G-E 12''48 548

SEM100m / (21/05/2017)    Finale 2 15:40:00 Vent: +1.1

1 SERRAVALLE VINCENT 1774261 JUM / 1998 A2m - S/l Ac Amneville 057 G-E 11''87 690

2 THIRIET MARC-ANTOINE 1345768 CAM / 2000 Dombasle Athletisme 054 G-E 12''15 623

3 VERMUSE PIERRE 1139425 JUM / 1999 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 12''24 602

4 MAYOT GAUTHIER 1245985 SEM / 1993 Athle 55 * 055 G-E 12''52 539

5 LEVACHER YOHAN 1097931 JUM / 1999 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 12''66 509

6 MULLER CORENTIN 1633188 CAM / 2001 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 13''00 440

7 HOF LOUIS 1318103 ESM / 1997 Es Thaon* 088 G-E 13''27 389

SEM100m / (21/05/2017)    Finale 3 15:45:00 Vent: -0.1

1 SCHWARTZ ADAM 1373430 SEM / 1993 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 11''99 660

2 TRESSE YOHANN 1042327 SEM / 1987 Dombasle Athletisme 054 G-E 12''36 575

3 RISCH MATHIAS 1908677 CAM / 2000 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 12''69 503

4 MONTEMONT DAVID 1837862 CAM / 2000 Cohm - S/l  Ca De La Haute M 088 G-E 13''03 434

5 VANNEREUX AYMERIC 1386409 CAM / 2001 Us Forbach 057 G-E 13''28 387

6 MOROT NICOLAS 722220 SEM / 1993 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 14''40 209

SEM200m / (21/05/2017)    Finale 1 13:50:00 Vent: +0.1

1 ACKERMANN SACHA 1689854 JUM / 1998 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 22''38 890

2 DALLE VICTOR 1254075 CAM / 2001 Nam - S/l St Max Essey Cl 054 G-E 23''82 711

3 REMIER NOAH 1854783 CAM / 2001 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 24''80 601

4 JOMARD BENOIT 1646212 VEM / 1974 Es Thaon* 088 G-E 25''80 499

5 BOIZET ROBIN 1642849 ESM / 1996 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 26''50 433

SEM200m / (21/05/2017)    Finale 2 13:53:00 Vent: -0.5

1 THOMAS JEREMY 1560119 ESM / 1995 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 22''00 940

2 KIJOWSKI QUENTIN 543304 ESM / 1997 Dombasle Athletisme 054 G-E 23''61 736

3 TOUSCH PHILIPPE 1058856 CAM / 2000 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 24''41 644

4 GUZZO LOIC 639590 CAM / 2000 Us Forbach 057 G-E 24''43 642

5 PICARDO ENZO 1895836 CAM / 2001 Co Haute Moselotte* 088 G-E 26''82 404

SEM200m / (21/05/2017)    Finale 3 13:56:00 Vent: +1.0

1 PERRIER ANTHONY 1520814 JUM / 1999 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 23''76 718

2 FEBVAY LOUIS 1493701 JUM / 1999 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 23''92 700

3 GRAUL ALEXIS 1355568 CAM / 2001 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 24''36 650

4 KISLIG THIBAUT 302179 SEM / 1982 Es Thaon* 088 G-E 26''75 410

SEM200m / (21/05/2017)    Finale 4 13:59:00 Vent: -1.4

1 MONCEL HUGO 1894380 JUM / 1998 Dombasle Athletisme 054 G-E 25''86 493

2 MALINI CEDRIC 809522 JUM / 1998 Us Forbach 057 G-E 26''18 462

3 MARCHAL GREGOIRE 752411 CAM / 2001 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 26''57 426

4 MATHIEU THOMAS 1733173 CAM / 2001 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 26''61 423

5 MOHRI SAMY 1795814 CAM / 2001 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 27''26 366

SEM400m / (21/05/2017)    Finale 1 13:00:00

1 BEGUE DENZEL 1547329 ESM / 1996 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 50''54 849

2 HACQUIN ROMAN 1466072 ESM / 1997 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 53''31 706

3 HUGUENIN VINCENT 1798427 SEM / 1980 Es Thaon* 088 G-E 56''45 560

4 THOMASSIN VINCENT 1530751 SEM / 1989 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 56''66 551

5 MACEL SIMON 1187447 CAM / 2001 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 57''83 501

SEM400m / (21/05/2017)    Finale 2 13:02:00
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1 DELANDRE HUGO 1219755 CAM / 2000 Nam - S/l Al Neuves Maiso 054 G-E 52''83 730

2 GONIGAM ROMEO 1048547 JUM / 1999 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 53''97 674

3 TOUHARDJI NATHAN 1034232 JUM / 1999 Us Forbach 057 G-E 54''06 669

4 VAN DYCK ARNAUD 796207 SEM / 1989 Dombasle Athletisme 054 G-E 54''32 657

5 CLEMENCE VALENTIN 1137513 CAM / 2000 Co Haute Moselotte* 088 G-E 56''18 572

SEM400m / (21/05/2017)    Finale 3 13:05:00

1 SIX ARTHUR 1479074 ESM / 1995 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 51''54 796

2 APPARU THEO 1848581 SEM / 1992 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 56''08 576

3 BENMESSAOUD ILIAN 1306677 CAM / 2001 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 57''95 496

4 DUSSAUCY TRISTAN 1194175 VEM / 1967 Es Thaon* 088 G-E 58''54 472

SEM400m / (21/05/2017)    Finale 4 13:07:00

1 GRIMAL MAX 1232902 CAM / 2000 Nam - S/l Al Neuves Maiso 054 G-E 54''12 667

2 THIEBAUT MAXIME 755883 SEM / 1991 Dombasle Athletisme 054 G-E 55''50 602

3 DOMANTI SIMON 1136357 ESM / 1995 Us Forbach 057 G-E 58''76 463

4 DIDIERLAURENT ROMAIN 1860800 CAM / 2000 Co Haute Moselotte* 088 G-E 60''03 414

5 JUNG MAXIME 698049 JUM / 1999 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 65''35 237

SEM800m / (21/05/2017)    Finale 1 13:25:00

1 ZOSCHKE ARNAUD 1541876 SEM / 1994 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 1'56''61 852

2 BOLZER MATTHIEU 1087401 SEM / 1994 Dombasle Athletisme 054 G-E 1'57''91 820

3 BENKOUHI YANIS 1647499 ESM / 1995 Us Forbach 057 G-E 1'58''13 814

4 LENHARDT VICTOR 791387 JUM / 1999 Es Thaon* 088 G-E 1'59''00 793

5 YAX THIBAUT 1263673 SEM / 1993 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 2'01''74 727

6 CHAMPENOIS DYLAN 1460356 JUM / 1999 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 2'05''04 652

7 MAYER LUDOVIC 1565659 CAM / 2001 Nam - S/l  Vandoeuvre Ath 054 G-E 2'08''02 588

8 CHANTEREAU PAUL 1747658 JUM / 1998 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 2'08''67 574

9 TRIMBUR NICOLAS 1770429 CAM / 2000 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 2'10''66 534

10 MOISE OLIVIER 194507 VEM / 1974 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 2'11''07 526

SEM800m / (21/05/2017)    Finale 2 13:30:00

1 EL-BAHRAOUI YOUSSEF 1446254 SEM / 1992 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 2'00''19 764

2 FRANTZ QUENTIN 1874733 CAM / 2000 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 2'03''41 689

3 CAPUANO HUGO 1546682 JUM / 1999 Dombasle Athletisme 054 G-E 2'04''07 674

4 BOLOT JEAN-CHRISTOPHE 1661037 SEM / 1994 Es Thaon* 088 G-E 2'06''05 630

5 UMINSKI JEAN 1905665 CAM / 2000 Nam - S/l St Max Essey Cl 054 G-E 2'06''30 625

6 BELLO FLORIAN 1151688 CAM / 2000 Co Haute Moselotte* 088 G-E 2'09''55 556

7 CHATELAIN CHRISTOPHE 1635304 VEM / 1974 Athle 55 - S/l Groupe Athlet 055 G-E 2'17''10 413

8 EL HANACHE JAMAL 1751002 SEM / 1987 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 2'28''41 237

9 BREVETTI LAURENT 1931989 SEM / 1993 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 2'32''63 184

10 ICHCHO IOUIRI ADAM 1643298 CAM / 2001 Us Forbach 057 G-E 2'43''38 79

SEM1 500m / (21/05/2017)    Finale 1 14:25:00

1 BOUR FELIX 1225610 SEM / 1994 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 3'51''21 961

2 LAURENT FELIX 650667 CAM / 2000 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 4'02''43 826

3 HEIL ROBERT 1134161 SEM / 1989 A2m - S/l Ac Amneville 057 G-E 4'08''96 752

4 DI CARO CATARRATTO 1385920 JUM / 1998 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 4'15''17 685

5 DORKEL KEVIN 1364350 SEM / 1994 Es Thaon* 088 G-E 4'17''37 662

6 DEHAYE ANTOINE 1181995 CAM / 2000 Nam - S/l  Vandoeuvre Ath 054 G-E 4'18''49 650

7 RUZIC VALENTIN 1375925 SEM / 1992 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 4'26''02 575

8 VANNSON EMILE 1650196 ESM / 1996 Cohm - S/l  Ca De La Haute M 088 G-E 4'26''32 572

9 GAPPE JONATHAN 1803578 ESM / 1995 Es Thaon* 088 G-E 4'26''71 568

10 PARCOT DIDIER 1498307 SEM / 1978 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 4'26''97 566

11 BERREHAIL MEHDI 1311003 JUM / 1998 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 4'32''72 512

12 DESAINRIQUER 886633 VEM / 1968 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 4'36''01 482

13 DECRULLE BRIAN 1190163 CAM / 2001 Dombasle Athletisme 054 G-E 4'38''17 464
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14 BECKER LUCAS 1643066 CAM / 2000 Nam - S/l Al Neuves Maiso 054 G-E 4'38''60 460

15 ZINADI LAHCEN 1414755 VEM / 1975 Us Forbach 057 G-E 4'40''30 445

16 RICHARD FREDERIC 482103 VEM / 1975 Co Haute Moselotte* 088 G-E 4'45''22 404

17 HUSS SYLVAIN 377663 VEM / 1970 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 4'53''57 339

18 LOCATELLI BERTRAND 1914512 SEM / 1986 Dombasle Athletisme 054 G-E 5'04''38 264

19 STAB ALBERT 1538047 VEM / 1961 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 5'15''27 197

SEM3 000m / (21/05/2017)    Finale 1 16:35:00

1 BONTEMS NICOLAS 1545403 SEM / 1981 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 8'54''42 764

2 LEON FLORIAN 1040160 SEM / 1986 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 8'57''15 751

3 ABOUBAKAR SUMAA 1449553 SEM / 1992 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 9'00''73 733

4 JAUBERT HADRIEN 1358437 JUM / 1999 Nam - S/l St Max Essey Cl 054 G-E 9'08''22 697

5 BARBAT GUILLAUME 1098636 SEM / 1990 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 9'14''59 667

6 ADIDAB HICHAM 1286831 SEM / 1979 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 9'14''84 665

7 AIT BAMMOU MBAREK 545716 VEM / 1975 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 9'29''80 597

8 CLEMENCE THOMAS 1082407 JUM / 1998 Co Haute Moselotte* 088 G-E 9'32''75 584

9 CLAUDE JEAN-PHILIPPE 582556 VEM / 1971 Es Thaon* 088 G-E 9'47''00 524

10 MUNSCH MICHEL 1757672 VEM / 1974 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 9'47''95 520

11 FICHTER NICOLAS 1615456 SEM / 1987 Es Thaon* 088 G-E 9'49''72 512

12 BLANDIN JESSY 1965945 SEM / 1985 Us Forbach 057 G-E 10'01''85 464

13 HOLIN SEBASTIEN 559229 SEM / 1978 Athle 55 - S/l Olympique Cl 055 G-E 10'04''95 452

14 FAZIO LUCAS 1817011 CAM / 2000 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 10'07''52 442

15 PHILBERT BENJAMIN 1834648 SEM / 1989 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 10'14''44 416

16 TOURNADRE MATHIEU 1833880 ESM / 1996 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 10'20''53 394

17 DEMANGE THIBAUT 367336 SEM / 1982 Dombasle Athletisme 054 G-E 10'31''00 357

18 PIERRE THOMAS 680714 SEM / 1984 Dombasle Athletisme 054 G-E 10'31''99 354

19 HOPFNER RAPHAEL 727603 SEM / 1989 Us Forbach 057 G-E 11'16''22 219

20 MINNITI MARIO 1214713 VEM / 1960 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 11'44''03 151

SEM110m Haies (106) / (21/05/2017)    Finale 1 15:00:00

1 MUTH JONAS 406574 SEM / 1989 Dombasle Athletisme 054 G-E 15''43 881

2 LESAGE MAXIME 1318133 ESM / 1995 Es Thaon* 088 G-E 16''96 680

3 PILLOT NICOLAS 1639879 JUM / 1999 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 17''12 660

4 MULLER QUENTIN 685675 ESM / 1995 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 17''22 648

5 VINCENT CHARLY 1044294 ESM / 1997 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 17''61 602

SEM110m Haies (106) / (21/05/2017)    Finale 2 15:05:00 Vent: +0.7

1 STUPFLER AURELIEN 1386451 JUM / 1998 Us Forbach 057 G-E 15''60 857

2 SPENLE YOAN 1246269 CAM / 2001 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 16''63 721

3 LUTZ GUILLAUME 1330549 CAM / 2001 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 17''33 635

4 KASPEROWICZ SACHA 1305345 CAM / 2000 Es Thaon* 088 G-E 18''23 532

5 SCHWARTZMANN SIMON 1578197 JUM / 1999 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 18''77 475

6 CONVOLTE DAVID 1052714 SEM / 1991 Dombasle Athletisme 054 G-E 20''30 330

SEM110m Haies (106) / (21/05/2017)    Finale 3 15:10:00

1 GREINER LOUIS 1774517 CAM / 2000 Nam - S/l Laxou Athletisme 054 G-E 17''10 662

2 DIDOT ADRIEN 1095916 SEM / 1992 Us Forbach 057 G-E 17''34 634

3 LAMBERT QUENTIN 1471172 CAM / 2001 Co Haute Moselotte* 088 G-E 19''70 384

SEM400m Haies (91) / (21/05/2017)    Finale 1 12:30:00

1 FRERE MICHEL 107891 ESM / 1995 Es Thaon* 088 G-E 59''96 740

2 BEMER NICOLAS 1219834 CAM / 2001 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 61''24 696

3 REGNIER PAUL 1509494 CAM / 2000 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 61''25 696

4 ESTERITA GUILLAUME 1056621 SEM / 1986 Dombasle Athletisme 054 G-E 61''94 672

5 TRAGUS DAMIEN 1180720 ESM / 1995 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 62''52 653

SEM400m Haies (91) / (21/05/2017)    Finale 2 12:35:00
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1 VILLEMIN PIERRE 1167679 JUM / 1999 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 57''19 841

2 TEXIER AURELIEN 1247943 CAM / 2000 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 61''25 696

3 MOUGEL CYRIL 572675 SEM / 1984 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 62''87 641

4 DURIGON ALEXIS 1190974 CAM / 2001 Us Forbach 057 G-E 64''32 595

5 JEAN THIEBAULT 1080358 CAM / 2000 A2m - S/l Ac Amneville 057 G-E 73''29 345

SEM400m Haies (91) / (21/05/2017)    Finale 3 12:40:00

1 CHAMOUTON PHILIPPE 1569207 JUM / 1998 Es Thaon* 088 G-E 64''29 596

2 BERTRAND ALEXANDRE 1319136 CAM / 2000 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 71''94 378

3 ASSAL SAFI 1280422 SEM / 1994 Athle 55 * 055 G-E 74''42 318

4 BORD ROMAIN 1859874 CAM / 2000 Dombasle Athletisme 054 G-E 75''07 304

OUGNOUN YASSINE 1834767 JUM / 1999 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E AB 0

SEM400m Haies (91) / (21/05/2017)    Finale 4 12:45:00

1 LAPRIE TITOUAN 1223559 CAM / 2000 Nam - S/l Al Neuves Maiso 054 G-E 59''68 750

2 SERTON THEO 1514486 JUM / 1999 Co Haute Moselotte* 088 G-E 60''57 719

3 LEBRET THIBAULT 1554283 ESM / 1996 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 60''97 705

4 MASTAGLI MAXIME 1348416 SEM / 1992 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 66''65 523

5 REINERT JORIS 1396561 CAM / 2000 Us Forbach 057 G-E 67''20 507

SEM3000m Steeple (91) / (21/05/2017)    Finale 1 15:55:00

1 HABRI NAJIM 1835453 SEM / 1980 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 9'30''40 901

2 THOMAS LILIAN 1636885 JUM / 1999 Cohm - S/l  Ca De La Haute M 088 G-E 9'38''62 871

3 LEFEVRE CEDRIC 711443 SEM / 1987 Athle 55 - S/l Olympique Cl 055 G-E 9'51''40 825

4 PIERSON MICHEL 1365914 SEM / 1989 Dombasle Athletisme 054 G-E 10'15''21 743

5 BOUR MICHAEL 1410137 SEM / 1989 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 10'17''00 737

6 CUNY GAETAN 1377134 ESM / 1997 Est - S/l Cis Anould 088 G-E 10'26''35 707

7 CHARTIER OLIVIER 959540 SEM / 1982 Es Thaon* 088 G-E 10'27''96 701

8 COLLE GUILLAUME 521014 SEM / 1986 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 10'28''29 700

9 MARIOTTE LUCIEN 1409733 JUM / 1999 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 10'46''70 642

10 THIRION VICTORIN 1001216 ESM / 1997 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 10'50''43 630

11 COLLINET THOMAS 701302 VEM / 1974 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 11'23''74 532

12 COEUR LILIAN 1079477 SEM / 1993 Dombasle Athletisme 054 G-E 11'50''57 459

13 WERNETTE LAURENT 720056 SEM / E Sportive Thionville-yutz G-E 12'17''43 391

14 SOUALMIA CEDRIC 616715 SEM / 1978 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 13'06''23 281

15 ZIEMNIEWICZ FLORIAN 166947 SEM / 1988 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 14'04''96 173

16 DJAGBO KWASI BILLY 397449 SEM / 1992 Nam - S/l Laxou Athletisme 054 G-E 16'30''15 18

SEMHauteur / (21/05/2017)    Finale 1 11:30:00

1 VINCENT CHARLY 1044294 ESM / 1997 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 1m90 774

1m60(O) ; 1m65(-) ; 1m70(O) ; 1m75(O) ; 1m80(O) ; 1m85(XXO) ; 1m90(O) ; 1m95(XXX)

2 SPENLE YOAN 1246269 CAM / 2001 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 1m90 774

1m75(O) ; 1m80(-) ; 1m85(O) ; 1m90(XO) ; 1m95(XXX)

3 CHEBBAH BILAL 1399156 CAM / 2001 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 1m80 679

1m70(O) ; 1m75(O) ; 1m80(O) ; 1m85(XXX)

4 SERTON THEO 1514486 JUM / 1999 Co Haute Moselotte* 088 G-E 1m80 679

1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m75(O) ; 1m80(XO) ; 1m85(X)

5 LESAGE MAXIME 1318133 ESM / 1995 Es Thaon* 088 G-E 1m80 679

1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m75(XXO) ; 1m80(XXO) ; 1m85(XXX)

5 STUPFLER AURELIEN 1386451 JUM / 1998 Us Forbach 057 G-E 1m80 679

1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(XO) ; 1m75(XO) ; 1m80(XXO) ; 1m85(XXX)

7 CONVOLTE DAVID 1052714 SEM / 1991 Dombasle Athletisme 054 G-E 1m75 632

1m50(O) ; 1m60(XO) ; 1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m75(O) ; 1m80(XXX)

8 TOUHARDJI NATHAN 1034232 JUM / 1999 Us Forbach 057 G-E 1m75 632

1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m75(XO) ; 1m80(XXX)

9 BORD ROMAIN 1859874 CAM / 2000 Dombasle Athletisme 054 G-E 1m75 632

1m50(O) ; 1m60(XXO) ; 1m65(XO) ; 1m70(XO) ; 1m75(XO)

10 AYATTI MEHDI 1132549 CAM / 2000 Nam - S/l  Vandoeuvre Ath 054 G-E 1m65 538
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1m65(XO) ; 1m70(XXX)

11 TRAGUS DAMIEN 1180720 ESM / 1995 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 1m65 538

1m50(O) ; 1m60(O) ; 1m65(XXO) ; 1m70(XXX)

12 LAPRIE TITOUAN 1223559 CAM / 2000 Nam - S/l Al Neuves Maiso 054 G-E 1m60 492

1m50(O) ; 1m60(O) ; 1m65(XXX)

13 LEBRET THIBAULT 1554283 ESM / 1996 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 1m60 492

1m50(O) ; 1m60(XXO) ; 1m65(XXX)

14 OULDABDALLAH SELIM 1595823 JUM / 1999 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 1m50 399

1m50(O) ; 1m60(XXX)

14 ASSAL SAFI 1280422 SEM / 1994 Athle 55 * 055 G-E 1m50 399

1m50(O) ; 1m60(XXX)

16 OUGNOUN YASSINE 1834767 JUM / 1999 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 1m50 399

1m50(XO)

17 PETIT XAVIER 1455922 VEM / 1976 Est - S/l Cis Anould 088 G-E 1m40 307

1m40(O) ; 1m60(XXX)

17 MOHRI SAMY 1795814 CAM / 2001 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 1m40 307

1m40(O) ; 1m60(XXX)

17 LOTODE PIERRE-LUCAS 1322743 CAM / 2001 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 1m40 307

1m40(O) ; 1m60(XXX)

17 LAURENT FELIX 650667 CAM / 2000 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 1m40 307

1m40(O) ; 1m60(XXX)

SEMPerche / (21/05/2017)    Finale 1 11:00:00

1 MULLER QUENTIN 685675 ESM / 1995 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 4m40 789

4m20(XO) ; 4m40(XO) ; 4m60(XXX)

2 SCHOENTGEN GREGORY 404518 SEM / 1981 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 3m80 623

3m40(O) ; 3m60(O) ; 3m80(O) ; 4m00(XXX)

3 KASPEROWICZ SACHA 1305345 CAM / 2000 Es Thaon* 088 G-E 3m80 623

3m40(O) ; 3m60(O) ; 3m80(XO) ; 4m00(XXX)

3 DURIGON ALEXIS 1190974 CAM / 2001 Us Forbach 057 G-E 3m80 623

3m60(O) ; 3m80(XO) ; 4m00(XXX)

5 FERRING JEROME 916503 SEM / 1979 Athle 55 * 055 G-E 3m60 568

3m00(O) ; 3m20(O) ; 3m40(O) ; 3m60(O)

6 DOMANTI SIMON 1136357 ESM / 1995 Us Forbach 057 G-E 3m40 513

3m00(O) ; 3m20(-) ; 3m40(O) ; 3m60(XXX)

6 VANCON ANTOINE 122536 ESM / 1995 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 3m40 513

3m00(O) ; 3m20(O) ; 3m40(O) ; 3m60(XXX)

8 COLLE GUILLAUME 521014 SEM / 1986 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 3m40 513

2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m20(XO) ; 3m40(XO) ; 3m60(XXX)

9 GREINER LOUIS 1774517 CAM / 2000 Nam - S/l Laxou Athletisme 054 G-E 3m20 458

2m60(XXO) ; 2m80(O) ; 3m00(XO) ; 3m20(O) ; 3m40(XXX)

10 FRERE MICHEL 107891 ESM / 1995 Es Thaon* 088 G-E 3m00 404

2m40(O) ; 2m60(-) ; 2m80(O) ; 3m00(XO) ; 3m20(XXX)

11 LAMBERT QUENTIN 1471172 CAM / 2001 Co Haute Moselotte* 088 G-E 2m80 350

2m60(O) ; 2m80(O) ; 3m00(XXX)

12 MAUGUE GAETAN 1610416 CAM / 2000 Nam - S/l Al Neuves Maiso 054 G-E 2m40 243

2m40(O) ; 2m80(XXX)

12 POJER LAURENT 702800 SEM / 1978 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 2m40 243

2m40(O) ; 2m80(XXX)

14 LACOUR TEDDY 987013 SEM / 1981 Dombasle Athletisme 054 G-E 2m20 190

2m20(O) ; 2m80(XXX)

15 SCHWARTZ ADAM 1373430 SEM / 1993 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 2m00 137

2m00(O) ; 2m80(XXX)

15 DENIS JEROME 284333 VEM / 1967 Dombasle Athletisme 054 G-E 2m00 137

2m00(O)

SCHWARTZMANN SIMON 1578197 JUM / 1999 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E NC 0

3m20(XXX)

BERREHAIL MEHDI 1311003 JUM / 1998 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E NC 0

1m80(XXX)

SEMLongueur / (21/05/2017)    Finale 1 12:50:00
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1 DIDOT ADRIEN 1095916 SEM / 1992 Us Forbach 057 G-E 6m57 -0.9 829

6m57(-0.9) ; 5m99(-1.1) ; X(-0.6) ; 6m17(-0.4)

2 CHOFFART YANNICK 514707 SEM / 1989 Us Forbach 057 G-E 6m47 +0.1 808

6m20(-0.5) ; X(+0.3) ; X(-0.2) ; X(-2.2) ; 6m47(+0.1)

3 MUTH JONAS 406574 SEM / 1989 Dombasle Athletisme 054 G-E 6m23 -0.9 759

6m23(-0.9) ; 6m04(-0.3) ; 6m02(+0.4) ; 6m06(+0.0)

4 THOMAS JEREMY 1560119 ESM / 1995 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 5m80 +0.9 671

5m80(+0.9) ; 5m54(-0.7) ; 5m38(-1.8) ; 5m42(-0.3) ; 5m58 ; (+0.5)

5 HERRMANN LARS (GER) 1645211 ESM / 1995 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 5m59 +0.4 628

X(-0.3) ; X(+0.3) ; 5m59(+0.4) ; 5m25(-0.5) ; X(+0.5) ; X(-0.7)

6 REMIER NOAH 1854783 CAM / 2001 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 5m50 -1.2 610

5m27(-1.2) ; 5m34(-1.0) ; 5m32 ; 5m22(+1.1) ; 5m15(-0.5) ; 5m50(-1.2)

7 VEILLARD MATTHIEU 1422095 CAM / 2001 Nam - S/l St Max Essey Cl 054 G-E 5m45 -0.1 600

5m45(-0.1) ; 5m44(+0.0) ; 5m38(+0.6) ; X(-1.1) ; 5m11(+0.0)

8 RUBAGOTTI GUILLAUME 673575 SEM / 1979 Es Thaon* 088 G-E 5m44 +0.5 598

5m44(+0.5) ; X(+0.4) ; 5m14(-0.8) ; X(-0.8) ; 5m33(-0.5) ; X(-0.6)

9 GERARD LAURENT 1751844 JUM / 1998 Co Haute Moselotte* 088 G-E 5m34 +0.2 578

5m34(+0.2) ; 5m03(+0.0) ; 4m75(+1.1) ; 4m91(-0.2) ; X(+1.3) ; X(+0.4)

10 RAFFAELE NICOLAS 1164897 CAM / 2001 A2m - S/l Ac Amneville 057 G-E 5m33 +0.0 576

5m32(-1.1) ; 5m25(-0.4) ; 5m13(+0.3) ; 5m32(-1.1) ; 5m33(+0.0) ; 5m18(-0.4)

11 SERRAVALLE VINCENT 1774261 JUM / 1998 A2m - S/l Ac Amneville 057 G-E 5m24 +0.2 558

5m14(+0.2) ; 5m24(+0.2) ; 4m75(-0.4) ; 4m99(+0.1) ; 5m21(-0.2) ; 5m15(+0.4)

12 HACQUIN ROMAN 1466072 ESM / 1997 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 5m19 +0.3 548

5m19(+0.3) ; 5m16(+1.0) ; 5m03(+0.1)

13 MONCEL HUGO 1894380 JUM / 1998 Dombasle Athletisme 054 G-E 5m10 -0.7 530

4m95(+0.5) ; 4m85(-1.4) ; 4m92(+0.4) ; 4m67(+0.0) ; 4m68(+0.3) ; 5m10(-0.7)

14 RISCH MATHIAS 1908677 CAM / 2000 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 5m06 +0.2 522

4m53(+0.7) ; 4m67(-1.1) ; 4m64(-1.6) ; 3m46(+0.2) ; 5m06(+0.2) ; 4m88(+0.1)

15 CHARTIER OLIVIER 959540 SEM / 1982 Es Thaon* 088 G-E 5m03 -0.2 516

5m03(-0.2) ; 4m91(-1.2) ; 4m78(+0.6) ; 4m96(+0.3) ; 4m98(+0.8)

16 MULLER CORENTIN 1633188 CAM / 2001 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 4m92 +0.2 493

4m74(-1.0) ; 4m62(-1.0) ; 4m69(+0.8) ; X(-0.9) ; 4m92(+0.2) ; X(+0.2)

17 CHANTEREAU PAUL 1747658 JUM / 1998 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 4m91 -1.1 491

4m61(+0.9) ; 4m53(-1.5) ; 4m91(-1.1) ; 4m51(-0.2) ; 4m69(+1.4) ; 4m36(-0.1)

18 LEVACHER YOHAN 1097931 JUM / 1999 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 4m78 -0.4 466

4m62(+0.0) ; 4m78(-0.4) ; 4m67(-0.1) ; 4m70(+0.2) ; 4m53(-1.6)

19 MARCHAL GREGOIRE 752411 CAM / 2001 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 4m69 +0.0 448

X(+0.2) ; X(-1.9) ; X(+1.5) ; 4m51(-1.2) ; 4m52(-0.5) ; 4m69(+0.0)

20 BECKER LUCAS 1643066 CAM / 2000 Nam - S/l Al Neuves Maiso 054 G-E 4m52 -0.3 414

X(-0.1) ; 4m49(-0.5) ; X(+0.6) ; 4m52(-0.3)

SEMTriple saut / (21/05/2017)    Finale 1 13:40:00

1 HOF LOUIS 1318103 ESM / 1997 Es Thaon* 088 G-E 12m27 -1.8 648

12m20(nc) ; 12m10(nc) ; 11m83(nc) ; -(nc) ; 12m27(-1.8) ; 12m07(+1.4)

2 TEXIER AURELIEN 1247943 CAM / 2000 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 12m12 +0.2 632

11m64(nc) ; 11m49(nc) ; 11m59(nc) ; 11m69(nc) ; 12m00(-1.6) ; 12m12(+0.2)

3 MALINI CEDRIC 809522 JUM / 1998 Us Forbach 057 G-E 12m10 NC 630

12m10(nc) ; -(nc) ; -(nc) ; -(nc) ; 11m92(-1.7) ; 11m72(+1.0)

4 PINTO REBELO LUIS FILIP 1859622 CAM / 2000 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 11m68 NC 587

11m46(nc) ; 11m51(nc) ; 11m59(nc) ; 11m68(nc) ; 11m04(-0.6) ; 11m54(+0.2)

5 MILLET YANN 1654460 CAM / 2000 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 11m59 -2.2 578

11m34(nc) ; 11m53(nc) ; 11m50(nc) ; 11m27(nc) ; 11m59(-2.2) ; X(+1.3)

6 ESTERITA GUILLAUME 1056621 SEM / 1986 Dombasle Athletisme 054 G-E 11m38 +1.0 556

10m67(nc) ; 10m79(nc) ; X(nc) ; 11m10(nc) ; 11m22(-0.8) ; 11m38(+1.0)

7 DELANDRE HUGO 1219755 CAM / 2000 Nam - S/l Al Neuves Maiso 054 G-E 11m32 -0.9 550

11m04(nc) ; 11m09(nc) ; 11m30(nc) ; 11m23(nc) ; 11m32(-0.9) ; 11m15(+0.8)

8 REGNIER PAUL 1509494 CAM / 2000 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 11m29 NC 547

10m96(nc) ; 10m69(nc) ; 10m93(nc) ; 11m29(nc) ; - ; -

9 REINERT JORIS 1396561 CAM / 2000 Us Forbach 057 G-E 11m27 -1.8 545

10m95(nc) ; 10m65(nc) ; -(nc) ; 11m27(-1.8) ; 10m89(-1.3) ; 11m00(-0.6)
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10 KIJOWSKI QUENTIN 543304 ESM / 1997 Dombasle Athletisme 054 G-E 11m12 +0.2 529

10m59(nc) ; 10m54(nc) ; 10m48(nc) ; 10m94(nc) ; 10m60(+0.0) ; 11m12(+0.2)

11 MOROT NICOLAS 722220 SEM / 1993 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 11m01 NC 518

11m01(nc) ; 10m82(nc) ; 10m39(nc) ; -(nc) ; - ; -

12 BECK CORENTIN 1388374 CAM / 2001 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 11m00 NC 517

10m65(nc) ; 10m99(nc) ; 10m47(nc) ; 11m00(nc) ; 10m79(-1.2) ; 10m77(+2.3)

13 THIRION VICTORIN 1001216 ESM / 1997 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 10m96 NC 513

10m96(nc) ; X(nc) ; -(nc) ; -(nc) ; - ; -

14 NUSSBAUMER JULES 1690712 CAM / 2000 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 10m94 NC 511

10m87(nc) ; 10m41(nc) ; 10m94(nc) ; 10m77(nc) ; 10m67(-1.8) ; 10m78(+1.2)

15 CUNY GAETAN 1377134 ESM / 1997 Est - S/l Cis Anould 088 G-E 10m94 NC 511

10m94(nc) ; 10m53(nc) ; -(nc) ; -(nc) ; - ; -

16 ELMSETEF ABDELLAH 1348692 CAM / 2000 A2m - S/l Ac Amneville 057 G-E 10m63 NC 479

10m30(nc) ; 10m63(nc) ; 10m56(nc) ; 10m38(nc) ; 10m00(-0.9) ; X(+2.0)

17 YAX THIBAUT 1263673 SEM / 1993 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 10m54 NC 470

10m30(nc) ; X(nc) ; 10m54(nc) ; -(nc) ; - ; -

18 LEON FLORIAN 1040160 SEM / 1986 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 10m52 NC 468

10m52(nc) ; X(nc) ; -(nc) ; -(nc) ; - ; -

19 CLEMENCE VALENTIN 1137513 CAM / 2000 Co Haute Moselotte* 088 G-E 10m26 NC 442

10m26(nc) ; 10m22(nc) ; -(nc) ; -(nc) ; - ; -

20 BOIZET ROBIN 1642849 ESM / 1996 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 9m93 NC 408

9m51(nc) ; 9m93(nc) ; -(nc) ; -(nc) ; - ; -

SEMPoids (7.26 kg) / (21/05/2017)    Finale 1 14:40:00

1 BITSCH ARNAUD 889893 SEM / 1982 Es Thaon* 088 G-E 12m96 698

X ; X ; 12m75 ; X ; X ; 12m96

2 GRUNENWALD 221281 VEM / 1955 Es Thaon* 088 G-E 11m08 586

11m08 ; X ; X ; X ; 10m89 ; X

3 AMAUDRUT JONATHAN 1176542 VEM / 1977 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 10m80 569

10m06 ; 10m69 ; 10m80 ; 10m56 ; 10m66 ; X

4 TOUSCH PHILIPPE 1058856 CAM / 2000 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 9m76 508

9m25 ; 9m56 ; 9m70 ; 9m76 ; X ; 9m37

5 BORD PHILIPPE 364509 VEM / 1966 Dombasle Athletisme 054 G-E 9m74 506

9m65 ; 9m44 ; 8m58 ; 9m20 ; 9m21 ; 9m74

6 LACOUR TEDDY 987013 SEM / 1981 Dombasle Athletisme 054 G-E 9m65 501

9m65 ; X ; 9m15 ; 9m30 ; 9m52 ; X

7 VANNEREUX AYMERIC 1386409 CAM / 2001 Us Forbach 057 G-E 9m41 487

7m99 ; 9m28 ; 9m13 ; X ; 9m32 ; 9m41

8 DAGNEAU FRANCIS 1060356 VEM / 1966 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 9m21 475

8m90 ; 9m05 ; 9m12 ; 9m06 ; 9m21 ; 8m80

9 PICARDO ENZO 1895836 CAM / 2001 Co Haute Moselotte* 088 G-E 8m99 462

8m59 ; 8m99 ; 8m33 ; 8m13 ; 8m09 ; 8m99

10 OULD LAMARA KACI 130949 VEM / 1968 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 8m88 455

8m31 ; 8m60 ; 8m25 ; 8m32 ; 8m70 ; 8m88

11 LOTODE PIERRE-LUCAS 1322743 CAM / 2001 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 8m50 433

7m72 ; 7m84 ; 8m18 ; 8m04 ; 8m32 ; 8m50

12 AUCLAIR XAVIER 1955216 SEM / 1984 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 8m35 424

8m16 ; 7m58 ; 8m26 ; 7m97 ; 8m35 ; 7m60

13 FILIPPIN FABIEN 1753545 SEM / 1989 Us Forbach 057 G-E 8m27 419

8m27 ; 7m95 ; 8m27 ; X ; X ; X

14 MAROT DAMIEN 1485683 SEM / 1983 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 8m19 415

7m52 ; 8m19 ; 7m52 ; 7m24 ; 7m36 ; 7m46

15 SOUALMIA CEDRIC 616715 SEM / 1978 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 8m05 406

8m05 ; 7m89 ; 6m97 ; 7m27 ; - ; -

16 BEGUE DENZEL 1547329 ESM / 1996 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 7m97 402

5m76 ; 7m58 ; 7m97 ; 7m43 ; - ; 7m53

17 VEILLARD MATTHIEU 1422095 CAM / 2001 Nam - S/l St Max Essey Cl 054 G-E 7m45 371

6m70 ; 7m45 ; 7m40 ; 6m92 ; 7m35 ; 6m06

18 VANNSON EMILE 1650196 ESM / 1996 Cohm - S/l  Ca De La Haute M 088 G-E 7m18 355

6m14 ; 6m19 ; 6m34 ; 7m18 ; 5m75 ; 5m79
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19 CHAMPENOIS DYLAN 1460356 JUM / 1999 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 6m79 332

6m60 ; 6m79 ; X ; 6m55 ; X ; -

20 CHATELAIN CHRISTOPHE 1635304 VEM / 1974 Athle 55 - S/l Groupe Athlet 055 G-E 4m70 208

X ; 4m70 ; - ; - ; - ; -

SEMDisque (2.0 kg) / (21/05/2017)    Finale 1 15:20:00

1 SIMON ANTONIN 627136 CAM / 2000 Est - S/l Cis Anould 088 G-E 33m90 560

X ; X ; 33m90 ; X ; X ; X

2 DELARUE PATRICK 398203 SEM / 1980 Est - S/l Cis Anould 088 G-E 33m81 558

33m39 ; 33m81 ; X ; X ; 31m51 ; X

3 DENIS JEROME 284333 VEM / 1967 Dombasle Athletisme 054 G-E 32m60 536

32m60 ; 31m04 ; 31m50 ; X ; 31m91 ; 28m57

4 WOJTAL PATRICK 1451929 VEM / 1973 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 32m01 525

31m96 ; 32m01 ; 31m60 ; X ; 31m36 ; X

5 GRAILET BERNARD (BEL) 1856536 VEM / 1963 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 30m86 503

X ; 30m33 ; X ; 29m07 ; X ; 30m86

6 VERMUSE PIERRE 1139425 JUM / 1999 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 28m38 457

- ; 24m14 ; 26m20 ; 27m67 ; X ; 28m38

7 PILLOT NICOLAS 1639879 JUM / 1999 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 27m66 444

26m62 ; 27m66 ; 27m48 ; 26m62 ; 26m88 ; 21m23

8 MALINI DIDIER 1752953 VEM / 1967 Us Forbach 057 G-E 26m61 424

24m33 ; 23m63 ; 25m64 ; X ; 26m61 ; 25m58

9 GUZZO LOIC 639590 CAM / 2000 Us Forbach 057 G-E 25m64 406

24m03 ; X ; X ; 24m54 ; 25m64 ; X

10 POJER LAURENT 702800 SEM / 1978 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 24m92 393

24m02 ; X ; 23m34 ; 21m67 ; 23m68 ; 24m92

11 GEOFFROY EMMANUEL 1706939 VEM / 1969 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 22m65 351

21m69 ; X ; 22m65 ; X ; 21m52 ; 21m62

12 VANCON ANTOINE 122536 ESM / 1995 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 22m42 346

X ; 21m57 ; 22m42 ; X ; 18m35 ; 17m73

13 MAYOT GAUTHIER 1245985 SEM / 1993 Athle 55 * 055 G-E 21m89 337

- ; X ; X ; 21m89 ; X ; X

14 BUCHHEIT HUGO 1152055 JUM / 1998 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 21m51 329

- ; 17m63 ; X ; 21m51 ; X ; -

15 GRUJIC NICOLAS 917998 VEM / 1977 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 20m81 317

19m68 ; X ; 20m81 ; 19m78 ; X ; 17m97

16 MONTEMONT DAVID 1837862 CAM / 2000 Cohm - S/l  Ca De La Haute M 088 G-E 20m58 312

- ; 19m16 ; 20m58 ; X ; 20m22 ; X

17 RODRIGUES ERIC 1477138 SEM / 1978 Co Haute Moselotte* 088 G-E 19m40 290

18m16 ; X ; X ; 19m40 ; 19m07 ; 19m30

18 PIERSON MICHEL 1365914 SEM / 1989 Dombasle Athletisme 054 G-E 19m09 285

19m09 ; X ; - ; 17m85 ; 17m44 ; 18m62

19 MACEL SIMON 1187447 CAM / 2001 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 15m43 217

13m89 ; 13m04 ; 13m39 ; 15m43 ; X ; 13m33

20 LEFEVRE CEDRIC 711443 SEM / 1987 Athle 55 - S/l Olympique Cl 055 G-E 13m10 174

13m10 ; - ; - ; - ; - ; -

SEMMarteau (7.26 kg) / (21/05/2017)    Finale 1 13:25:00

1 HENRIET JULIEN 1005486 SEM / 1980 Es Thaon* 088 G-E 45m11 631

45m11 ; 43m33 ; 44m54 ; 43m02 ; 43m72 ; 44m26

2 MULLER XAVIER 944070 SEM / 1986 Us Forbach 057 G-E 41m95 582

41m34 ; X ; 40m06 ; 41m95 ; 41m37 ; X

3 DUBUISSON JONATHAN 469796 VEM / 1976 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 40m65 562

38m47 ; 39m71 ; 40m65 ; 39m08 ; 37m83 ; 38m73

4 ROMARY ALAIN 221317 VEM / 1961 Es Thaon* 088 G-E 36m39 495

34m11 ; 35m47 ; 36m39 ; X ; X ; X

5 FRANCART HUGO 1510940 CAM / 2001 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 35m74 485

34m53 ; 35m46 ; X ; 35m09 ; 15m11 ; 35m74

6 ZIEMNIEWICZ FLORIAN 166947 SEM / 1988 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 34m21 461

X ; 29m03 ; 32m41 ; 34m21 ; X ; 31m57
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7 GEORGE GABRIEL 1470646 JUM / 1999 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 31m19 415

28m77 ; X ; X ; 27m08 ; 29m08 ; 31m19

8 LADENER JEAN-PAUL 304893 VEM / 1961 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 30m93 411

X ; X ; 30m93 ; X ; 28m48 ; X

9 KARMANN GWENDAL 1646203 CAM / 2000 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 29m15 383

27m66 ; 29m15 ; 26m14 ; 21m46 ; X ; 22m11

10 MOUGEL CYRIL 572675 SEM / 1984 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 28m25 369

26m12 ; 27m78 ; 28m25 ; X ; 26m01 ; X

11 SCHULER PASCAL 294562 VEM / 1962 Us Forbach 057 G-E 27m39 356

27m39 ; 26m85

12 GODEY JEAN-LOUIS 870666 VEM / 1973 Athle 55 - S/l Asptt Verdun 055 G-E 26m23 338

X ; 26m23 ; X ; X ; X

13 CLAUSSE FRANCOIS 502674 VEM / 1955 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 24m88 317

24m88 ; X ; 21m57 ; 21m65

14 SCHEER PASCAL 1965331 VEM / 1966 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 18m24 214

17m19 ; X ; 18m24 ; 17m94 ; X

15 VAXELAIRE NOEL 607838 VEM / 1954 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 17m10 197

14m86 ; 16m64 ; 17m10 ; 16m65 ; X ; 14m66

16 THIEBAUT MAXIME 755883 SEM / 1991 Dombasle Athletisme 054 G-E 14m75 160

13m71 ; 14m75 ; 13m60 ; 13m68 ; 13m37 ; 11m89

17 BERTRAND ALEXANDRE 1319136 CAM / 2000 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 14m00 149

11m53 ; 10m69 ; 14m00 ; 13m38

18 TRESSE YOHANN 1042327 SEM / 1987 Dombasle Athletisme 054 G-E 10m17 90

X ; 10m17 ; 10m02 ; X ; 8m94

19 DUPONT SAMY 1746814 SEM / 1984 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 4m64 5

X ; X ; X ; 4m64

SEMJavelot (800 g) / (21/05/2017)    Finale 1 13:00:00

1 PELLETEY ROBIN 118488 ESM / 1995 Co Haute Moselotte* 088 G-E 53m01 681

53m01 ; X ; X ; X

2 PELLETEY YANN 489294 SEM / 1993 Co Haute Moselotte* 088 G-E 51m85 664

50m93 ; 51m85 ; 49m95 ; X ; 47m38 ; 49m48

3 RUBAGOTTI GUILLAUME 673575 SEM / 1979 Es Thaon* 088 G-E 50m50 645

40m60 ; 39m55 ; 49m33 ; 50m50 ; 47m61 ; 46m62

4 SAKORAFAS ALEXANDRE 1121688 SEM / 1990 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 48m89 622

45m56 ; 48m89 ; 44m82 ; 46m71

5 GRUNENWALD GREGORY 647946 SEM / 1979 Es Thaon* 088 G-E 48m61 618

44m20 ; 46m92 ; 48m00 ; 47m15 ; 48m61 ; 48m15

6 SCHOENTGEN GREGORY 404518 SEM / 1981 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 42m79 535

41m50 ; 42m79 ; X

7 HERRMANN LARS (GER) 1645211 ESM / 1995 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 37m47 460

37m47

8 ACKERMANN SACHA 1689854 JUM / 1998 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 36m95 452

31m69 ; 36m95 ; 33m64 ; 32m00 ; 36m69

9 APPARU THEO 1848581 SEM / 1992 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 36m42 445

36m42 ; 29m65 ; 30m32 ; 29m79 ; 33m60 ; 29m73

10 BEMER NICOLAS 1219834 CAM / 2001 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 33m25 400

31m97 ; 31m37 ; X ; 31m43 ; 28m12 ; 33m25

11 BOUR XAVIER 1655590 JUM / 1999 Us Forbach 057 G-E 29m05 341

29m05 ; 26m45 ; 28m26 ; X ; 24m92 ; 27m03

12 PFORTNER KEVIN 263935 SEM / 1988 Us Forbach 057 G-E 28m59 334

28m59 ; 26m24

13 MILLET YANN 1654460 CAM / 2000 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 28m10 327

23m39 ; 26m26 ; X ; 28m10 ; X ; X

14 MARIOTTE LUCIEN 1409733 JUM / 1999 Nam - S/l Asptt Nancy 054 G-E 26m85 310

25m56 ; 26m85 ; X ; 23m48 ; X

15 AYATTI MEHDI 1132549 CAM / 2000 Nam - S/l  Vandoeuvre Ath 054 G-E 26m40 303

X ; 26m40 ; X ; X ; X

16 DECRULLE BRIAN 1190163 CAM / 2001 Dombasle Athletisme 054 G-E 25m73 294

25m73 ; 22m69
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17 VINCENT WENCESLAS 1853131 SEM / 1988 A. Sarreguemines Sarrebour 057 G-E 25m03 284

25m03 ; 24m15 ; X ; X ; X ; X

18 CAPUANO HUGO 1546682 JUM / 1999 Dombasle Athletisme 054 G-E 23m75 266

19m24 ; X ; 20m86 ; 23m63 ; 23m75

19 MALARET NICOLAS 1225586 VEM / 1972 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 22m07 242

X ; X ; X ; X ; 22m07

20 BOUR FELIX 1225610 SEM / 1994 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 20m67 222

18m91 ; 17m88 ; X ; 20m67

SEM4 X 100m / (21/05/2017)    Finale 1 17:05:00

Equipe relai

1 82543''80ATHLETISME METZ METRO

PERRIER Anthony (JUM/99), BACAR Jannot (SEM/90), SERRAVALLE Vincent (JUM/98), ACKERMANN Sacha (JUM/98)

2 73645''25E SPORTIVE THIONVILLE-Y

SCHWARTZMANN Simon (JUM/99), OULDABDALLAH Selim (JUM/99), GRAUL Alexis (CAM/01), MULLER Quentin (ESM/95)

3 72445''45NANCY ATHLETISME METR

QUEUDET Mathurin (CAM/00), DALLE Victor (CAM/01), FEBVAY Louis (JUM/99), MAUGUE Gaetan (CAM/00)

4 61947''29Es Thaon*

RUBAGOTTI Guillaume (SEM/79), KASPEROWICZ Sacha (CAM/00), JOMARD Benoit (VEM/74), SIMON Antonin (CAM/00)

5 54748''65CO HAUTE MOSELOTTE

CLEMENCE Valentin (CAM/00), SPENLE Yoan (CAM/01), MATHIEU Thomas (CAM/01), GERARD Laurent (JUM/98)

SEM4 X 100m / (21/05/2017)    Finale 2 17:10:00

Equipe relai

1 72445''44DOMBASLE ATHLETISME

TRESSE Yohann (SEM/87), KIJOWSKI Quentin (ESM/97), MUTH Jonas (SEM/89), THIRIET Marc-antoine (CAM/00)

2 71345''64A  SARREGUEMINES SARREB

HERRMANN Lars (ESM/95), BUCHHEIT Hugo (JUM/98), SCHWARTZ Adam (SEM/93), TOUSCH Philippe (CAM/00)

3 70245''83Us Forbach

STUPFLER Aurelien (JUM/98), DIDOT Adrien (SEM/92), GUZZO Loic (CAM/00), DURIGON Alexis (CAM/01)

4 58247''98ATHLE 55

RISCH Mathias (CAM/00), LAURENT Felix (CAM/00), REGNIER Paul (CAM/00), MAYOT Gauthier (SEM/93)

5 48249''97C.o.s. Villers Athletisme

BERTRAND Alexandre (CAM/00), MOHRI Samy (CAM/01), LOTODE Pierre-lucas (CAM/01), BEMER Nicolas (CAM/01)

SEM4 X 400m / (21/05/2017)    Finale 1 17:25:00

Equipe relai

1 6523'38''11C.o.s. Villers Athletisme

THIRION Victorin (ESM/97), LEVACHER Yohan (JUM/99), APPARU Theo (SEM/92), THOMAS Jeremy (ESM/95)

2 6463'38''59ATHLE 55

ASSAL Safi (SEM/94), CHAMPENOIS Dylan (JUM/99), BOUR Felix (SEM/94), HACQUIN Roman (ESM/97)

3 6413'39''01DOMBASLE ATHLETISME

THIEBAUT Maxime (SEM/91), CAPUANO Hugo (JUM/99), ESTERITA Guillaume (SEM/86), BOLZER Matthieu (SEM/94)

4 6203'40''82A  SARREGUEMINES SARREB

TRAGUS Damien (ESM/95), BERREHAIL Mehdi (JUM/98), LUTZ Guillaume (CAM/01), YAX Thibaut (SEM/93)

5 6043'42''23Us Forbach

BENKOUHI Yanis (ESM/95), DOMANTI Simon (ESM/95), TOUHARDJI Nathan (JUM/99), BOUR Xavier (JUM/99)

SEM4 X 400m / (21/05/2017)    Finale 2 17:30:00

Equipe relai

1 7763'28''14Athletisme Metz Metropole* 2

ZOSCHKE Arnaud (SEM/94), BEGUE Denzel (ESM/96), SIX Arthur (ESM/95), FLAGEOLLET Erwan (JUM/99)

2 6843'35''42Es Thaon*

HUGUENIN Vincent (SEM/80), CHAMOUTON Philippe (JUM/98), LENHARDT Victor (JUM/99), FRERE Michel (ESM/95)

3 6263'40''37CO HAUTE MOSELOTTE

CHANTEREAU Paul (JUM/98), THOMAS Lilian (JUM/99), SERTON Theo (JUM/99), LEON Florian (SEM/86)

4 6133'41''49E SPORTIVE THIONVILLE-Y

THOMASSIN Vincent (SEM/89), LEBRET Thibault (ESM/96), VILLEMIN Pierre (JUM/99), REMIER Noah (CAM/01)
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5 5933'43''23NANCY ATHLETISME METR

PILLOT Nicolas (JUM/99), VEILLARD Matthieu (CAM/01), PETITCOLAS Thibaut (CAM/01), GREINER Louis (CAM/00)

SEM5 000m Marche / (21/05/2017)    Finale 1 11:30:00

1 BOUR XAVIER 1655590 JUM / 1999 Us Forbach 057 G-E 24'29''08 847

2 VAXELAIRE NOEL 607838 VEM / 1954 Cohm - S/l So Bressaude 088 G-E 26'27''45 750

3 SCHILD PHILIPPE 477008 SEM / 1990 Us Forbach 057 G-E 27'38''02 695

4 MICHELOT REMI 955736 VEM / 1975 Es Thaon* 088 G-E 27'39''77 693

5 SIEGENFUHR DANIEL 933633 VEM / 1950 Es Thaon* 088 G-E 27'48''86 686

6 HOUPERT PHILIPPE 100227 VEM / 1963 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 27'59''24 678

7 MARC DAVID 155436 VEM / 1971 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 28'29''95 655

8 ABREU ANTONIO 972133 VEM / 1955 Co Haute Moselotte* 088 G-E 30'18''07 577

9 DEMANGEL JOFFREY 1322457 VEM / 1975 Dombasle Athletisme 054 G-E 31'05''10 545

10 COEUR GHISLAIN 755881 VEM / 1959 Dombasle Athletisme 054 G-E 31'17''56 536

11 COLLIN AXEL 1352140 SEM / 1992 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 31'34''78 525

12 THOA THIERRY 1837962 VEM / 1965 C.o.s. Villers Athletisme 054 G-E 32'18''14 496

13 HARTMANN EMMANUEL 971301 VEM / 1968 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 32'31''45 487

14 LEVIS MATHIEU 958796 SEM / 1979 Nam - S/l St Max Essey Cl 054 G-E 34'55''68 399

15 MAROT MICKAEL 1563207 SEM / 1979 Nam - S/l  Vandoeuvre Ath 054 G-E 34'55''70 399

16 MALARET NICOLAS 1225586 VEM / 1972 Athle 55 - S/l Asptt Bar-le- 055 G-E 36'44''43 338

17 BATTLE FRANCOIS 1644837 VEM / 1969 Athletisme Metz Metropole 057 G-E 38'45''33 276

DURAND-PICHARD DAVID 824979 VEM / 1972 Athletisme Metz Metropole 057 G-E DQ 0

Résultats par équipe

INTERCLUBS N2B POULE A

45 017 pt G-E / 0881 Es Thaon*

39 568 pt G-E / 0542 Nancy Athletisme Metropole*  2

39 479 pt G-E / 0573 Athletisme Metz Metropole* 2

38 713 pt G-E / 0884 Co Haute Moselotte*

37 067 pt G-E / 0575 E Sportive Thionville-yutz

35 984 pt G-E / 0546 Dombasle Athletisme

35 697 pt G-E / 0577 Us Forbach

32 121 pt G-E / 0558 Athle 55 *

30 738 pt G-E / 0549 C.o.s. Villers Athletisme

30 541 pt G-E / 05710 A. Sarreguemines Sarrebourg A 2
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